

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)				แผ่นที่ 1
รายการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ฯ				
งาน	สรุปราคาค่าก่อสร้างฯ				
ที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 14.2976%	รวมเป็นเงิน คิดให้	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย (ขนาดกว้างประมาณ 14.00 ม. X ยาว 36.00 ม.) อาคาร ค.ส.ล.สองชั้น แบบปณ.สามโคกแก้ไขเป็นปณ.บางบัวทองแก้ไขใหม่	9,737,073.00	1,392,168.00	11,129,241.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าระบบปรับอากาศ	808,945.00	115,660.00	924,605.00	รายละเอียดแผ่นที่ 44
3	ค่าระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	302,425.00	43,240.00	345,665.00	รายละเอียดแผ่นที่ 45 - 46
4	ค่าฝังบริเวณ	2,656,737.00	379,850.00	3,036,587.00	รายละเอียดแผ่นที่ 47
5	ค่าระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้	144,460.00	20,654.00	165,114.00	รายละเอียดแผ่นที่ 57
6	ค่าระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	386,363.00	55,241.00	441,604.00	รายละเอียดแผ่นที่ 58 - 59
7	ค่าครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	695,375.00	99,422.00	794,797.00	รายละเอียดแผ่นที่ 64
8	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			240,100.00	รายละเอียดแผ่นที่ 65 - 66
9	ค่าระบบลิฟต์ขนถูงไปรษณีย์ขนาด 1,000 กก.	420,000.00	60,050.00	480,050.00	รายละเอียดแผ่นที่ 67
10	ค่าตู้และถังดับเพลิง	16,500.00	2,359.00	18,859.00	รายละเอียดแผ่นที่ 67
11	ค่าระบบโทรศัพท์	68,531.00	9,798.00	78,329.00	รายละเอียดแผ่นที่ 68
12	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม			100,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 69
หมายเหตุ	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.5 / ว 346 ลว. 24 พย. 2557 หน้า 194				
	- ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				ผู้ประมาณราคา
	- รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท				
	ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา, ไม่รวมค่าเรือถอนและรับซื้อวัสดุเป็นหน้าที่ของกรมธนารักษ์				(นายขวัญชัย สมเกษม)
	- รายละเอียดประมาณราคา 69 แผ่น+ตารางคำนวณFactor F 1 แผ่น + ตารางค่า Factor F 1 แผ่น รวม = 71 แผ่น (เครื่องคำนวณเอง ROUND) มีการแก้ครุภัณฑ์ทนส.สร.				งตร. นชง.6
งบปี 58	16,791,000.00				17 มีนาคม 2558
เกินงบ	2,206,800.00				
%	13.14				(นายเลอศักดิ์ สินธุสาร)
	รวมราคาค่าก่อสร้างฯ เป็นเงิน	15,236,409.00	2,178,442.00	17,754,951.00	ทนส.นร.
13	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %	1,242,846.57	เป็นเงิน คิดให้	1,242,849.00	17 มีนาคม 2558
	รวมราคาค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย อำเภอโทรน้อย จังหวัดนนทบุรี เป็นเงินทั้งสิ้น			18,997,800.00	P 1

ตัวหนังสือ

(สิบแปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 4
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,432,731.20		308,843.20	1,741,574.40	
4	ค่าเหล็กเสริมคอนกรีตต่างๆ								
	- SD 30 DB dia 25 มม. (3.853 กก.ต่อ ม.)	3,917	กก.	18.50	72,464.50	3.40	13,317.80	85,782.30	15%
	- SD 30 DB dia 20 มม. (2.47 กก.ต่อ ม.)	11,038	กก.	18.50	204,203.00	3.40	37,529.20	241,732.20	13%
	- SD 30 DB dia 16 มม. (1.58 กก.ต่อ ม.)	2,811	กก.	18.50	52,003.50	3.40	9,557.40	61,560.90	11%
	- SD 30 DB dia 12 มม. (0.888 กก.ต่อ ม.)	2,709	กก.	18.80	50,929.20	3.40	9,210.60	60,139.80	9%
	- SR 24 RB dia.9 มม. (0.499 กก.ต่อ ม.)	5,409	กก.	18.70	101,148.30	3.40	18,390.60	119,538.90	7%
	- SR 24 RB dia.6 มม. (0.222 กก.ต่อ ม.)	2,829	กก.	19.60	55,448.40	3.40	9,618.60	65,067.00	5%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	861	กก.	27	23,247.00			23,247.00	0.03
5	ค่าไม้แบบต่างๆของอาคาร								
	- ไม้แบบฐานราก	84	ตร.ม	190	15,960.00	133	11,172.00	27,132.00	วัสดุมวลรวมข้อ 7.3 แผ่นที่ 1
	- ไม้แบบเสาทั้งหมด	329	ตร.ม	190	62,510.00	133	43,757.00	106,267.00	
	- ไม้แบบคานและคิรับทั้งหมด	1,309	ตร.ม	190	248,710.00	133	174,097.00	422,807.00	
	- ไม้แบบพื้นและบันไดทั้งหมด	195	ตร.ม	190	37,050.00	133	25,935.00	62,985.00	
	- ตะปูตีแบบทั้งหมด	479	กก.	26	12,454.00			12,454.00	0.25
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,368,859.10		661,428.40	3,030,287.50	P 4

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 5
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,368,859.10		661,428.40	3,030,287.50	
6	หมวดงานหลังคา METAL SHEET โครงสร้างตามแบบ								(S-05 , A-05)
6.1	ชั้นหลังคาบนสุด								
	- โครงเหล็ก TRUSS ท่อเหล็กดำขนาด dia 3 " x 3.2 มม.(6.78 กก.ต่อ ม.) OUT SIDE DIAMETER = 89.1 MM.	2,848	กก.	24.80	70,630.40			70,630.40	
	- โครงเหล็ก TRUSS ท่อเหล็กดำขนาด dia 2 " x 3.2 มม.(4.52 กก.ต่อ ม.) OUT SIDE DIAMETER = 60.5 MM.	2,956	กก.	24.10	71,239.60			71,239.60	
	- แปะเหล็ก LIGHT LIP CHANNEL ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. (6.13 กก.ต่อ ม.)	3,531	กก.	25.70	90,746.70			90,746.70	
	- แผ่นเหล็กขนาดต่างๆความหนา 12 มม.โดยประมาณ (94.28 กก.ต่อ ตร.ม.)								
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.30 x 0.30 ม.	305	กก.	33	10,065.00			10,065.00	
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.10 x 0.1175 ม.	40	กก.	33	1,320.00			1,320.00	
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.10 x 0.1055 ม.	36	กก.	33	1,188.00			1,188.00	
	- แผ่นเหล็กขนาดต่างๆความหนา 4.5 มม.โดยประมาณ (35.35 กก.ต่อ ตร.ม.)								
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.075 x 0.20 ม.	48	กก.	33	1,584.00			1,584.00	
	- รูปสามเหลี่ยมขนาดฐาน 0.05 x สูง 0.05 ม.	6	กก.	33	198.00			198.00	
	- SR 24 RB dia.12 มม. (SAG ROD)	89	กก.	18.50	1,646.50			1,646.50	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	9,859	กก.			10	98,590.00	98,590.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,617,477.30		760,018.40	3,377,495.70	P 5

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 6	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,617,477.30		760,018.40	3,377,495.70	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	483	ตร.ม.	13	6,279.00	12	5,796.00	12,075.00	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	320	ตร.ม.	13	4,160.00	12	3,840.00	8,000.00	วัสดุรวมรวมข้อ 13.5 แผ่นที่ 8
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	562	ตร.ม.	28	15,736.00	23	12,926.00	28,662.00	
	- NON - SHRIN COMPOUND หนา 0.05 ม.ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	18	ฐาน	120	2,160.00	50	900.00	3,060.00	72 ฝูง = 1 ลบ.ม.
	- BOLT&NUTdia19มม. X ความยาวไม่น้อยกว่า 0.625 ม.พร้อมอุปกรณ์	72	ชุด	70	5,040.00	30	2,160.00	7,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	563	ตร.ม.	41	23,083.00	35	19,705.00	42,788.00	
ได้	- วัสดุผนังหลังคาด้วยเหล็กรีดลอน METAL SHEET ผิวเคลือบ	592	ตร.ม.	270	159,840.00	90	53,280.00	213,120.00	081-854-2550
	ALUZINC (AZ150)ไม่เคลือบสีความหนาแผ่นรวมชั้นเคลือบประมาณ 0.47 มม.								081-483-5068
	ขนาดแผ่นกว้างประมาณ 75 ซม. การติดตั้งแบบ BOLTLESS TYPE								
	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐานอุตสาหกรรม แผ่นหลังคาต้องเป็นแผ่นเดียว								
	ตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น (รายการประกอบแบบมาตรฐานด้านสถาปัตยกรรม บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด แผ่นที่ 5 ข้อ 3.4)								
	- คลิปปลี็อค	888	อัน	25	22,200.00			22,200.00	
	- ปิดนก (EAVE FLASING)	73.50	เมตร	130	9,555.00	50	3,675.00	13,230.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (GABLE FLASHING)	35.50	เมตร	130	4,615.00	50	1,775.00	6,390.00	
	- TOPCOVER FLASHING	73.50	เมตร	130	9,555.00	50	3,675.00	13,230.00	
	- JUNCTION FLASHING	73.50	เมตร	130	9,555.00	50	3,675.00	13,230.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,889,255.30		871,425.40	3,760,680.70	P 6

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 7
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,889,255.30		871,425.40	3,760,680.70	
	- ฉนวนกันความร้อนชนิดโพลีเอทธิลีน (P.E.FOAM) ด้านล่างมี อลูมิเนียมฟอยด์ โดยการเคลือบติดได้แผ่นหลังคา ความหนา 5 มม.	592	ตร.ม.	100	59,200.00			59,200.00	
	- CERAMIC COATING กันความร้อนที่หลังคาเหล็กเฉพาะส่วนบนสุด	592	ตร.ม.	170	100,640.00	40	23,680.00	124,320.00	MSI 0-2616-0629-4 FAX 0-2616-0695
6.2	ผนังเหล็ก METAL SHEET SIDING พร้อมโครงเหล็กและรางน้ำสแตนเลส								
202 ม.	- โครงเหล็ก TRUSS ท่อเหล็กดำขนาด dia 2 " x 3.2 มม.(4.52 กก.ต่อ ม.) OUT SIDE DIAMETER = 60.5 MM.	913	กก.	24.10	22,003.30			22,003.30	ไม้ต พ.ท.แนวราบแปลน 17.2 x 36.6
142 ม.	- แปะเหล็ก LIGHT LIP CHANNEL ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.50 กก.ต่อ ม.)	781	กก.	25.40	19,837.40			19,837.40	629.52 ตร.ม.
	- โครงเหล็กกล่องท่อสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 38 x 38 x 3.2 มม. (2.47 กก.ต่อ ม.)ตามแบบและคร่าวชอยทุกระยะ @ 0.50 ม.	380	กก.	26.50	10,070.00			10,070.00	154 ม.
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	2,074	กก.			10	20,740.00	20,740.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	124	ตร.ม.	13	1,612.00	12	1,488.00	3,100.00	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	68	ตร.ม.	13	884.00	12	816.00	1,700.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	79	ตร.ม.	28	2,212.00	23	1,817.00	4,029.00	
	- รางระบายน้ำฝน STAINLESS หนา 0.4 มม.พับขึ้นรูปและเชื่อมไม่มี รอยต่อตามแบบ รวมความกว้างได้ไม่น้อยกว่า 1.925 ม.	73.20	ตร.ม.	1,000	73,200.00	600	43,920.00	117,120.00	02-3853528
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				3,178,914.00		963,886.40	4,142,800.40	P 7

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 8	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				3,178,914.00		963,886.40	4,142,800.40	
	- ผนังเหล็ก (SIDING)เคลือบสังกะสีผสมอลูมิเนียมชนิดเดียวกับหลังคา ระบบสกรู	127	ตร.ม.	250	31,750.00	90	11,430.00	43,180.00	
	- EXCORNER FLASHING	3	เมตร	130	390.00	50	150.00	540.00	
	- BOTTOM FLASHING	108	เมตร	130	14,040.00	50	5,400.00	19,440.00	
6.3	ฝ้าชายคาเหล็ก METAL SHEET พร้อมโครงเหล็ก								
	- แปะเหล็ก LIGHT LIP CHANNEL ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.50 กก.ต่อ ม.)	479	กก.	25.40	12,166.60			12,166.60	
	- โครงเหล็กกล่องท่อสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 38 x 38 x 3.2 มม. (2.47 กก.ต่อ ม.)ตามแบบและคร่าวชอยทุกระยะ @ 0.50 ม.	1,084	กก.	26.50	28,726.00			28,726.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	1,563	กก.			10	15,630.00	15,630.00	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	134	ตร.ม.	13	1,742.00	12	1,608.00	3,350.00	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	42	ตร.ม.	13	546.00	12	504.00	1,050.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	52	ตร.ม.	28	1,456.00	23	1,196.00	2,652.00	
	- พุกเหล็ก dia 9 มม. @ 1.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	30	ชุด	15	450.00	10	300.00	750.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				3,270,180.60		1,000,104.40	4,270,285.00	P 8

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 9	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				3,270,180.60		1,000,104.40	4,270,285.00	
	- ฝ้าเพดานเหล็ก (CEILING) เคลือบสังกะสีผสมอลูมิเนียมชนิดเดียวกับ หลังคา ระบบสกรู	162	ตร.ม.	250	40,500.00	90	14,580.00	55,080.00	
	- END WALL FLASHING	95	เมตร	130	12,350.00	25	2,375.00	14,725.00	
7	หมวดงานหลังคา METAL SHEET โครงสร้างตามแบบช่วงแปลนพื้นชั้นบนและกันสาดด้านข้าง								(A-04 , S-04)
	- โครงเหล็ก TRUSS ท่อเหล็กดำขนาด dia 2 " x 3.2 มม.(4.52 กก.ต่อ ม.) OUT SIDE DIAMETER = 60.5 MM.	746	กก.	24.10	17,978.60			17,978.60	
	- แปะเหล็ก LIGHT LIP CHANNEL ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. (5.50 กก.ต่อ ม.)	880	กก.	25.40	22,352.00			22,352.00	
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 9 มม.(70.71 กก.ต่อ ตร.ม.)	17	กก.	33	561.00			561.00	
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.075 x 0.20 ม.หนา 4.5 มม. (35.35 กก.ต่อ ตร.ม.)	11	กก.	33	363.00			363.00	
	- รูปสามเหลี่ยมขนาดฐาน 0.05 x สูง 0.05 ม.หนา 4.5 มม.	2	กก.	33	66.00			66.00	
	- รูปสี่เหลี่ยมขนาด 0.15 x 0.20 ม.หนา 4.5 มม.	23	กก.	33	759.00			759.00	
	- ปิดปลายท่อเหล็ก dia 2 " หนา 3.2 มม. (25.15 กก.ต่อ ตร.ม.)	1	กก.	33	33.00			33.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	1,680	กก.			10	16,800.00	16,800.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				3,365,143.20		1,033,859.40	4,399,002.60	P 9

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 10
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				3,365,143.20		1,033,859.40	4,399,002.60	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	63	ตร.ม.	13	819.00	12	756.00	1,575.00	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	79	ตร.ม.	13	1,027.00	12	948.00	1,975.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	111	ตร.ม.	28	3,108.00	23	2,553.00	5,661.00	
	- BOLT&NUT dia 19 มม. X ความยาวไม่น้อยกว่า 0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	24	ชุด	60	1,440.00	30	720.00	2,160.00	
	- พุกเหล็ก dia 9 มม. พร้อมอุปกรณ์	44	ชุด	15	660.00	10	440.00	1,100.00	
	- วัสดุผนังหลังคาด้วยเหล็กรีดลอน METAL SHEET ผิวเคลือบ	116	ตร.ม.	270	31,320.00	90	10,440.00	41,760.00	
	ALUZINC (AZ150) ไม่เคลือบสีความหนาแผ่นรวมชั้นเคลือบประมาณ 0.47 มม.								
	ขนาดแผ่นกว้างประมาณ 75 ซม. การติดตั้งแบบ BOLTLESS TYPE								
	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐานอุตสาหกรรม แผ่นหลังคาต้องเป็นแผ่นเดียว								
	ตลอดความยาว ห้ามต่อแผ่น (รายการประกอบแบบมาตรฐานด้านสถาปัตยกรรม บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด แผ่นที่ 5 ข้อ 3.4)								
	- คลิปล๊อค	174	อัน	25	4,350.00			4,350.00	
	- ปิดนก (EAVE FLASING)	44	เมตร	130	5,720.00	25	1,100.00	6,820.00	
	- ครอบปิดด้านข้าง (GABLE FLASHING)	17	เมตร	130	2,210.00	25	425.00	2,635.00	
	- JUNCTION FLASHING	48	เมตร	130	6,240.00	25	1,200.00	7,440.00	
	- HIP FLASHING	3	เมตร	130	390.00	25	75.00	465.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				3,422,427.20		1,052,516.40	4,474,943.60	P 10

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 11
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				3,422,427.20		1,052,516.40	4,474,943.60	
	- ผนังเหล็ก (SIDING)เคลือบสังกะสีผสมอลูมิเนียมชนิดเดียวกับหลังคา	19	ตร.ม.	250	4,750.00	90	1,710.00	6,460.00	
	ระบบสกรู								
	- EXCORNER FLASHING	3	เมตร	130	390.00	25	75.00	465.00	
7.1	ฝ้าชายคาเหล็ก METAL SHEET พร้อมโครงเหล็ก,บริเวณเฉลียงโถงประชาชนและชานขนถ่าย (ฝ5)								
	- โครงเหล็กกล่องท่อสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 38 x 38 x 3.2 มม.	731	กก.	26.50	19,371.50			19,371.50	
	(2.47 กก.ต่อ ม.)ตามแบบและคร่าวชอยทุกระยะ @ 0.50 ม.								
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	731	กก.			10	7,310.00	7,310.00	
	- ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	90	ตร.ม.	13	1,170.00	12	1,080.00	2,250.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	45	ตร.ม.	28	1,260.00	23	1,035.00	2,295.00	
	- พุกเหล็ก dia 9 มม. พร้อมอุปกรณ์	129	ชุด	15	1,935.00	10	1,290.00	3,225.00	
	- ฝ้าเพดานเหล็ก (CEILING) เคลือบสังกะสีผสมอลูมิเนียมชนิดเดียวกับ	162	ตร.ม.	250	40,500.00	90	14,580.00	55,080.00	
	หลังคา ระบบสกรู								
	- END WALL FLASHING	180	เมตร	130	23,400.00	25	4,500.00	27,900.00	
1.1	รวมราคาค่าโครงสร้างอาคารฯ เป็นเงิน (1 ถึง 7)				3,515,203.70		1,084,096.40	4,599,300.10	P 11

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 13	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				611,797.00		290,927.00	902,724.00	
2	ค่าพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
พ1	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 0.60 x 0.60 ม.(12 " x 12 ")	190	ตร.ม	348	239,772.00	150	103,350.00	343,122.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.18
พ2	- พื้นปูหินขัดหินสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.30 ม. (พ2)	689	ตร.ม.	665	458,185.00	183	126,087.00	584,272.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.17
พ3	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวด้าน ขนาด 12 " x 12 " (ใช้ในห้องน้ำ)	35	ตร.ม	274	9,590.00	125	4,375.00	13,965.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.15
พ4	- พื้นปูหินแกรนิตผิวด้าน ขนาด 0.40 x 0.80 ม.	46	ตร.ม.	749	34,454.00	198	9,108.00	43,562.00	หนส.นร.
พ5	- พื้นผิวขัดเรียบ (รวมอยู่ในทางเท้า ค.ส.ล.รอบ ปถน.แล้ว)								
	- พื้นผิวขัดเรียบ หลังคาคลุมห้องลิฟต์	5	ตร.ม	96	480.00	61	305.00	785.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.2
	- พื้นผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม (หลังคา ค.ส.ล)	63	ตร.ม.	105	6,615.00	82	5,166.00	11,781.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.3
	- บัวเชิงผนัง พี.วี.ซี ขนาด 4" หนา 9 มม. สีเทา	423	เมตร	70	29,610.00	38	16,074.00	45,684.00	หจก.สทีป02-887-3351-5
	- ทางลาด RAMP 1 - 2 ทำผิวทรายล้าง แบ่งกึ่งกลางขวางพื้นขัดเซาะร่อง	18	ตร.ม.	281	5,058.00	99	1,782.00	6,840.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.5
	ลายกว้างปลากว้าง 1 ซม.ลึก 1 ซม. @ 0.10 ม.ตามแบบเอียง 45 องศา								
	- ชานพัก RAMP 1 ทำผิวทรายล้างขัดเรียบ	6	ตร.ม.	281	1,686.00	99	594.00	2,280.00	วัสดุรวมรวมข้อ 11.5
บันได1	- บันได 1 ทางเข้าหลัก พื้นผิวปูหินแกรนิตผิวด้านลูกนอน - ลูกตั้ง	20	เมตร	500	10,000.00	220	4,400.00	14,400.00	
	(0.325 , 0.15) พร้อมจุ่มก้านบันไดเซาะร่องกันลื่น								
	- รวากันตกลูกกรง-เสาสเตนเลส dia. 2" หนา 1.2 มม. 2 แถว เส่าห่าง	45	เมตร	1,700	76,500.00	รวมค่าแรง		76,500.00	
	ตามแบบ 1 - 1.50 ม. รวมบันได 1,เฉลียง ,ข้างชานขนถ่าย ,RAMP 1 - 2 , ทางเดินข้าง								
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,483,747.00		562,168.00	2,045,915.00	P 13

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 14
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,483,747.00		562,168.00	2,045,915.00	
บันได2	- บันได 2 ชั้นล่าง - ชั้นบน พื้นผิวปูแผ่นหินขัดสำเร็จรูปลูกนอน - ลูกตั้ง (0.30 , 0.175)	29	เมตร	400	11,600.00	179	5,191.00	16,791.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 2" อัดแรกกากเพชร 3 เส้น	29	เมตร	150	4,350.00	38	1,102.00	5,452.00	
	- ขานพักผิวปูแผ่นหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	2.30	ตร.ม.	665	1,529.50	183	420.90	1,950.40	วัสดุรวมรวมข้อ 11.17
	- บัวเชิงผนัง พี.วี.ซี ขนาด 4" หนา 9 มม. สีเทา ชั้นบันไดตัดต่อเข้ามุม	38	ชั้น	70	2,660.00	38	1,444.00	4,104.00	
	- บัวเชิงผนัง พี.วี.ซี ขนาด 4" หนา 9 มม. สีเทา ขานพัก	3	เมตร	70	210.00	38	114.00	324.00	
	- ราวสแตนเลสเดี่ยวยึดติดผนัง dia.1 1/2" หนา 1.2 มม.	3.50	เมตร	600	2,100.00	รวมค่าแรง		2,100.00	
	- ราวกันตกลูกทรง 3 แถว - เสาสแตนเลส dia.1 1/2" หนา 1.2 มม.	5.50	เมตร	2,500	13,750.00	รวมค่าแรง		13,750.00	
บันได3	- บันได 3 ชั้นล่างข้าง RAMP2 พื้นผิวปูแผ่นหินขัดสำเร็จรูปลูกนอน - ลูกตั้ง (0.325 , 0.167)	8	เมตร	400	3,200.00	179	1,432.00	4,632.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 2" อัดแรกกากเพชร 3 เส้น	8	เมตร	150	1,200.00	38	304.00	1,504.00	
	บันไดชั้นหลังคาห้องเครื่องลิฟต์								
	- บันไดเหล็กชั้นหลังคาห้องเครื่องลิฟต์ สูง 3.50 ม. พร้อมทาสี	1	ชุด	2,856	2,856.00	1,746	1,746.00	4,602.00	รายละเอียดแผ่นที่ 23
	- ราวกันตกล้อเหล็กดำ dia.1 1/2" หนา 3.2 มม. 2 แถว พร้อมทาสี	5.90	ชุด	373	2,200.70	242	1,427.80	3,628.50	รายละเอียดแผ่นที่ 23
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,529,403.20		575,349.70	2,104,752.90	P 14

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 15
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,529,403.20		575,349.70	2,104,752.90	
3	ค่าฝ้าเพดาน								
ฝ1	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	190	ตร.ม.	350	66,500.00		รวมค่าแรง	66,500.00	0-2538-1285
ฝ2	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าว T-BAR เหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี	628	ตร.ม.	300	188,400.00		รวมค่าแรง	188,400.00	
ฝ3	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าว T-BAR เหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี (ฝ3)	35	ตร.ม.	325	11,375.00		รวมค่าแรง	11,375.00	
ฝ4	- ฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบ (ฝ4)	80	ตร.ม.	45	3,600.00	100	8,000.00	11,600.00	
ฝ5	- ฝ้าเพดานชนิดเดียวกับหลังคา โครงเหล็ก (ฝ5)		ตร.ม.						คิดในงานหลังคา
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว (รองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว + ทับหน้า 2 เที่ยว ยกเว้นกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ทารองพื้นปูนเก่า)	933	ตร.ม.	53	49,449.00	30	27,990.00	77,439.00	วัสดุรวมรวมข้อ 12.10
4	ค่าประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์และทำสี (คิดขอบนอกวงกบโดยประมาณ) ผิวของอลูมิเนียมอบสี/สีขาว ความสูง-ความกว้างริมวงกบโดยประมาณ								0-2215-3326-7
	(ให้เสริมไม้จริงในวงกบอลูมิเนียมเพื่อความแข็งแรง บริเวณที่ติดตั้งบานพับและจุดฝังเดือยล๊อคกุญแจลูกบิด) กระจกใสหนา 6 มม. และ ประตูบานไม้อัดคู่ต้องบังใบเพื่								FAX 0-2215-2840
ประตู	- ป1 ประตูบานสวิงคู่ วงกบ-กรอบอลูมิเนียมฯ ลูกพับกระจกใสหนา 6 มม. ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.90 ม. พร้อมช่องแสงด้านข้าง 2 ข้างขนาดสูง 2.40 ม. x ความกว้าง 1.70 ม.	1	ชุด	32,400	32,400.00	4,800	4,800.00	37,200.00	12.06
	- ป2 ประตูบานสวิงเดี่ยว วงกบ-กรอบอลูมิเนียมฯ ลูกพับกระจกใสหนา 6 มม. ขนาดความสูง 2.40 ม. x ความกว้าง 2.55 ม. พร้อมช่องแสงด้านบนติดตายกระจกบานเลื่อนสลั่บคู่	1	ชุด	15,700	15,700.00	2,600	2,600.00	18,300.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,896,827.20		618,739.70	2,515,566.90	P 15

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 16
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,896,827.20		618,739.70	2,515,566.90	
	- ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกบานสวิง (ข้างเคาน์เตอร์) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 1.10 ม. x ความกว้าง 0.90 ม.	2	ชุด	2,517	5,034.00	294	588.00	5,622.00	รายละเอียดแผ่นที่ 24
	- ป4 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก พร้อมเจาะช่องกระจก ใสหนา 6 มม.บานประตู วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 0.90 ม.	3	ชุด	4,504	13,512.00	1,148	3,444.00	16,956.00	รายละเอียดแผ่นที่ 24
	- ป5 ประตูบานเปิดคู่ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก พร้อมเจาะช่องกระจก ใสหนา 6 มม.บานประตู วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.45 ม.	1	ชุด	6,455	6,455.00	1,293	1,293.00	7,748.00	รายละเอียดแผ่นที่ 25
	- ป6 ประตูบานเปิดคู่ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก พร้อมเจาะช่องกระจก ใสหนา 6 มม.บานประตูวงกบอลูมิเนียมขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 0.90 ม. พร้อมหน้าต่างติดตายด้านข้างขนาดสูง 1.10 ม. X ความกว้าง 2.95 ม. (4 ช่อง)	1	ชุด	13,735	13,735.00	2,348	2,348.00	16,083.00	รายละเอียดแผ่นที่ 26
	- ป7 ประตูบานสวิงคู่ วงกบ-กรอบอลูมิเนียมฯ ลูกฟักกระจกใสหนา 6 มม. ขนาดความสูง 2.40 ม.x ความกว้าง 3.40 ม. พร้อมช่องแสงด้านบนและด้ายข้างกระจกติดตาย	1	ชุด	21,800	21,800.00	3,600	3,600.00	25,400.00	
	- ป8 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 0.90 ม.	5	ชุด	4,559	22,795.00	844	4,220.00	27,015.00	รายละเอียดแผ่นที่ 27
	- ป9 ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ตอนล่างมีช่องเกิ้ลระบายอากาศ (ห้องน้ำ)วงกบ PVC ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 0.90 ม.	4	ชุด	2,775	11,100.00	580	2,320.00	13,420.00	รายละเอียดแผ่นที่ 27
	- ป10 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก (ในห้องน้ำชายใต้บันได2 วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 0.93 -1.44 ม. x ความกว้าง 0.80 ม.	1	ชุด	2,913	2,913.00	473	473.00	3,386.00	รายละเอียดแผ่นที่ 28
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,994,171.20		637,025.70	2,631,196.90	P 16

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 17
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,994,171.20		637,025.70	2,631,196.90	
	- ป11 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก (ช่องเดินท่อน้ำ) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 1.80 ม. x ความกว้าง 0.65 ม.	1	ชุด	3,378	3,378.00	496	496.00	3,874.00	รายละเอียดแผ่นที่ 28
	- ป12 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก (LOGISPOST) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.00 ม.	1	ชุด	5,122	5,122.00	1,041	1,041.00	6,163.00	รายละเอียดแผ่นที่ 29
	- ป13 ประตูบานเปิดเดี่ยวประตูห้องนิรภัย วงกบเหล็กและบานเหล็ก สี่เหลี่ยมกลวง 2 " x 4 " หนา 3.2 มม. ลูกกรงเหล็ก RB 15 ปิดทับด้วยตะแกรงเหล็กฉีก # 1/2 "ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.00 ม.	3	ชุด	5,064	15,192.00	1,307	3,921.00	19,113.00	รายละเอียดแผ่นที่ 30
	- ป14 ประตูบานเปิดคู่ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก พร้อมเจาะช่องกระจก ใสหนา 6 มม.บานประตู วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.90 ม.	3	ชุด	8,199	24,597.00	1,702	5,106.00	29,703.00	รายละเอียดแผ่นที่ 31
	- ป15 ประตูบานเปิดคู่ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก พร้อมเจาะช่องกระจก ใสหนา 6 มม.บานประตู วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. x ความกว้าง 1.90 ม.	1	ชุด	7,716	7,716.00	1,600	1,600.00	9,316.00	รายละเอียดแผ่นที่ 32
	- ป16 ประตูเหล็กม้วนทึบ ระบบเปิด - ปิด (บริเวณชานชนถ่าย) ระบบ สปริง ขนาดความสูง 2.50 ม. X ความกว้าง 3.10 ม.	2	ชุด	14,400	28,800.00	รวมค่าแรง		28,800.00	0-2322-228-30
	- ช่องบริการตามรูปด้าน 2 (A - 05)	1	ชุด	962	962.00	218	218.00	1,180.00	รายละเอียดแผ่นที่ 33
หน้าต่าง	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนกระจกติดตายหนา 6 มม.(แบ่ง 4 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 1.50 ม. x ความกว้าง 3.00 ม.	18	ชุด	10,500	189,000.00	1,750	31,500.00	220,500.00	0-2463-7761-5
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนสลักกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 2 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 1.50 ม. x ความกว้าง 1.60 ม.	7	ชุด	6,600	46,200.00	1,100	7,700.00	53,900.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,315,138.20		688,607.70	3,003,745.90	P 17

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 18
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,315,138.20		688,607.70	3,003,745.90	
	- น2.1 หน้าต่างบานเลื่อนสลักกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 2 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 1.50 ม. x ความกว้าง 2.00 ม.	4	ชุด	8,250	33,000.00	1,380	5,520.00	38,520.00	
	- น3 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียมกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 2 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 1.70 ม.	2	ชุด	5,700	11,400.00	930	1,860.00	13,260.00	
	- น4 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียมกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 4 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 3.05 ม.	4	ชุด	10,630	42,520.00	1,730	6,920.00	49,440.00	
	- น5 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียมกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 2 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 1.50 ม. x ความกว้าง 0.75 ม.	2	ชุด	6,000	12,000.00	980	1,960.00	13,960.00	
	- น6 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียมกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 1 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 0.80 ม.	1	ชุด	2,810	2,810.00	460	460.00	3,270.00	
	- น7 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียมกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 2 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 1.55 ม.	4	ชุด	4,880	19,520.00	780	3,120.00	22,640.00	
	- น8 หน้าต่างบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียมกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 1 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 0.80 ม.	4	ชุด	2,890	11,560.00	460	1,840.00	13,400.00	
	- น9 หน้าต่างบานเลื่อนสลักกระจกหนา 6 มม.(แบ่ง 2 ช่อง) วงกบอลูมิเนียมฯ ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 1.55 ม.	1	ชุด	4,260	4,260.00	700	700.00	4,960.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,452,208.20		710,987.70	3,163,195.90	P 18

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 19
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,452,208.20		710,987.70	3,163,195.90	
	- น10 หน้าต่างบานเกล็ดอลูมิเนียมติดตาย	1	ชุด	5,100	5,100.00	1,150	1,150.00	6,250.00	
	วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 1.50 ม. x ความกว้าง 0.75 ม.								
	- น11 หน้าต่างบานเกล็ดอลูมิเนียมติดตายและบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียม	1	ชุด	8,100	8,100.00	1,800	1,800.00	9,900.00	
	กระจกหนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.40 ม. x ความกว้าง 0.75 ม.								
	- น12 หน้าต่างบานกระจกติดตายและบานกระทุ้งกรอบอลูมิเนียม	2	ชุด	5,640	11,280.00	940	1,880.00	13,160.00	
	กระจกหนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.40 ม. x ความกว้าง 0.75 ม.								
	- น13 หน้าต่างบานกระจกติดตาย	1	ชุด	3,000	3,000.00	720	720.00	3,720.00	
	กระจกหนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 0.60 ม. x ความกว้าง 2.00 ม.								
	- ผ3 หน้าต่างบานกระจกติดตาย	2	ชุด	9,800	19,600.00	2,500	5,000.00	24,600.00	
	กระจกหนา 6 มม.วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 1.70 ม. x ความกว้าง 2.50 ม.								
5	ค่าสุขภัณฑ์เคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์ (ชั้นล่าง - ชั้นบน)								084-751-1921,02-973-5040-54
ส2	- โถล้างนั่งราบบแบบพร้อมหม้อน้ำชักโครก (ใช้น้ำ 6 ลิตร)	8	ชุด	3,150	25,200.00	298	2,384.00	27,584.00	C186+CT190C6(HM)+Z402(HM)
ส3	- โถปัสสาวะชาย	6	ชุด	6,450	38,700.00	335	2,010.00	40,710.00	C313+CT4001DUF
ส1	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมก๊อกน้ำและอุปกรณ์ครบชุด	6	ชุด	3,600	21,600.00	298	1,788.00	23,388.00	C007+CT169(HW)+CT673(HW)+
ส7	- กระจกเงากรอบอลูมิเนียมขนาดความสูง 0.75 x ความกว้าง 1.10 ม.	2	ชุด	1,200	2,400.00	70	140.00	2,540.00	Z402(HW)+CT190C6(HM)
	- กระจกเงากรอบอลูมิเนียมขนาดความสูง 0.75 x ความกว้าง 1.40 ม.	2	ชุด	1,700	3,400.00	70	140.00	3,540.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,590,588.20		727,999.70	3,318,587.90	P 19

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 20
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 สถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,590,588.20		727,999.70	3,318,587.90	
	- กล่องรางไฟหน้าเคาน์เตอร์ ทำไม้เนื้อแข็ง 1 " x 6 " ซ้ำ 1 " x 5 " บนทาสี								
	พร้อมแผ่นพลาสติกอัดแข็งสีขาวขุ่นหนา 2 มม.ยาวตลอดแนวรางกล่องไฟ จับขอบอลูมิเนียมจากโดยรอบกล่องไฟ								
	- ความกว้าง 1.10 ม.	2	ชุด	834	1,668.00	539	1,078.00	2,746.00	รายละเอียดแผ่นที่ 33
	- ความกว้าง 1.40 ม.	2	ชุด	1,061	1,372.00	686	1,372.00	2,744.00	รายละเอียดแผ่นที่ 33
ส5	- ฝักบัวชำระสายอ่อน	8	ชุด	680	5,440.00	70	560.00	6,000.00	CT993#WH(HW)+CT190C6(HW)
ส8FD	- รุระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงและกันกลิ่น dia 2 " อยู่ในสุขาภิบาล								
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 18 มม.ขนาดกว้าง0.45 x 1.10 ม.	1	ชุด	2,169	2,169.00	449	449.00	2,618.00	รายละเอียดแผ่นที่ 34
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 18 มม.ขนาดกว้าง0.45 x 1.60 ม.	1	ชุด	3,155	3,154.86	653	652.72	3,807.58	รายละเอียดแผ่นที่ 34
	- ขอบเหนือโถปัสสาวะชายบุหินแกรนิตหนา 18 มม. ขนาด 0.15 x 2.15 ม.	2	ชุด	1,300	2,600.00	350	700.00	3,300.00	พร้อมเจียรขอบ
	- ห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตูและอุปกรณ์ต่างๆ(รวมส4,ส6)	8	ห้อง	11,000	88,000.00	600	4,800.00	92,800.00	MINA
									081-207-6390
									0-2426-5005-7
6	ค่าเบ็ดเตล็ดและอื่นๆ								
	- ทางเท้ารอบอาคาร ค.ส.ล. หนา 0.08 ม.(GS)เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.25 #	99	ตร.ม.	499.00	49,401.00	122.00	12,078.00	61,479.00	รายละเอียดแผ่นที่ 35
	- ติดตั้งยกกันกระแทกแบบรูป D - TYPE รุ่น YTR 941 - D	12	ท่อน	1,700	20,400.00			20,400.00	0-2892-0370-9
	ขนาดกว้าง 0.11 ม. x หนาตัวD = 0.095 ม. X ยาวท่อนละ 1 ม. เจาะรูยึดแต่ละท่อนไม่น้อยกว่า 3 ที่								0-2415-1161-2
	ชนิดยางธรรมชาติ (NR) ได้รับมาตรฐาน ISO 9001 : 2000 ยึดในแนวตั้งระยะที่ห่าง @ 0.80 (เริ่ม 0.80 = 12 ท่อน)								FAX 0-2415-2437
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				2,764,793.06		749,689.42	3,514,482.48	P 20

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 21	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 สถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,764,793.06		749,689.42	3,514,482.48	
	- พุกเคมี M 12 x 125 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	36	ชุด	80	2,880.00			2,880.00	0-2897-2050-60
	- ค่าแรงติดตั้งประกอบและเจาะรู	12	ท่อน			300	3,600.00	3,600.00	พุกเคมี 0-2897-2050-60
	- เหล็กฉาก 75 x 75 มม. หนา 6 มม. (6.85 กก.ต่อ ม.) ขอบขานชนถ่ายกัน พร้อมทาสี ผึงเหล็ก RB 9 @ 0.30 ม.	10.50	เมตร	165	1,732.50	15	157.50	1,890.00	รายละเอียดแผ่นที่ 35
	- ติดเหล็กฉาก 75 " x 75 มม. หนา 6 มม. สูง 1.50 ม. ที่มุมเสา 4 มุมพร้อมทาสี (แนว D / 6 - 9) ผึงเหล็ก RB 9 @ 0.30 ม.	4	ต้น	996	3,984.00	91	364.00	4,348.00	รายละเอียดแผ่นที่ 34
1.2	รวมราคาค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ เป็นเงิน (1 ถึง 6)				2,773,389.56		753,810.92	3,527,200.48	P 21

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 22	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	คิดที่ความยาว 10 ม.เอ็น ค.ส.ล.ขนาดความหนาอกอิฐครึ่งแผ่น x 0.15 ม.เสริมเหล็ก 2 - RB9 ปลอกลูกโซ่ RB6 @ 0.15 มีทุกระยะแนวนอน + แนวดิ่ง @ 3.00 ม. #								
	- เจาะเสาหรือพื้น ค.ส.ล.พร้อมเสียบเหล็กอุด EPOXY	4	จุด	10	40.00	รวมค่าแรง		40.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.15	ลบ.ม.	1,618	242.70	542	81.30	324.00	
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอ็น	20	เมตร	5	100.00	5	100.00	200.00	
	- SR 24 RB dia.9 มม.	11	กก.	18.70	205.70	3.40	37.40	243.10	
	- SR 24 RB dia.6 มม. @ 0.15	2.50	กก.	19.60	49.00	3.40	8.50	57.50	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.40	กก.	27.00	10.80			10.80	
	รวมราคาเป็นเงิน	10	เมตร		648.20		227.20	875.40	
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		64.82		22.72	87.54	ตามแนวคิดน้อยกว่า
	คิดให้	1	เมตร		65.00		35.00	100.00	ตามค่าแรงกรมบัญชีกลาง
	คิดที่ความยาว 10 ม.บัว ค.ส.ล.ขนาดความหนาอกอิฐครึ่งแผ่น x 0.20 ม. X ยื่นออกผนัง 0.10 ม.เสริมเหล็ก 3 - RB9 ปลอกลูกโซ่ RB6 @ 0.20 (ยื่นออกด้านข้าง ทุละประมาณ 0.10 ม.)								
	- เจาะเสาหรือพื้น ค.ส.ล.พร้อมเสียบเหล็กอุด EPOXY	6	จุด	10	60.00	รวมค่าแรง		60.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.24	ลบ.ม.	1,618	388.32	542	130.08	518.40	
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอ็น	20	เมตร	5	100.00	5	100.00	200.00	
	- SR 24 RB dia.9 มม.	16.10	กก.	18.70	301.07	3.40	54.74	355.81	
	- SR 24 RB dia.6 มม. @ 0.15	3.60	กก.	19.60	70.56	3.40	12.24	82.80	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.60	กก.	27.00	16.20			16.20	
	รวมราคาเป็นเงิน	10	เมตร		936.15		297.06	1,233.21	
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		93.62		29.71	123.32	ตามแนวคิดน้อยกว่า
	คิดให้	1	เมตร		94.00		40.00	134.00	ตามค่าแรงกรมบัญชีกลาง P 22

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 23
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	บันไดชั้นหลังคาห้องเครื่องลิฟต์ สูง 3.50 ม. (ตามแบบ A - 12)								
	- แม่บันได ท่อเหล็กดำขนาด dia 2 " x 3.2 มม.(4.52 กก.ต่อ ม.)	54	กก.	24.10	1,301.40	10	540.00	1,841.40	
	- ชั้นบันได - จุดยึด ท่อเหล็กดำขนาด dia 1 1/2 " x 3.2 มม.(3.58 กก.ต่อ ม.)	25	กก.	24.40	610.00	10	250.00	860.00	
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม.รูปลี่เหลี่ยมขนาด 0.10 x 0.10 ม.(47.14 กก.ต่อ ตร.ม.)	4.80	กก.	33.00	158.40	10	48.00	206.40	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	6.70	ตร.ม.	13	87.10	12	80.40	167.50	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	0.20	ตร.ม.	13	2.60	12	2.40	5.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	6.30	ตร.ม.	28	176.40	23	144.90	321.30	
	- พุกเหล็ก 3/8 " BOLT DOUBLE 3/4 " DRILL พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	40	ชุด	10	400.00	15	600.00	1,000.00	
	- ยกฐานปูนทรายปรับระดับหนา 2 ซม.ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	4	ฐาน	30	120.00	20	80.00	200.00	
	รวมราคาค่าบันไดชั้นหลังคาห้องเครื่องลิฟต์ สูง 3.50 ม.เป็นเงิน				2,855.90		1,745.70	4,601.60	
	คิดให้				2,856.00		1,746.00	4,602.00	
	ราวกันตก ท่อเหล็กดำ dia.1 1/2" หนา 3.2 มม. 2 แถว พร้อมทาสี								
	- ท่อเหล็กดำขนาด dia 1 1/2 " x 3.2 มม.(3.58 กก.ต่อ ม.)	57	กก.	24	1,390.80	10	570.00	1,960.80	
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม.รูปลี่เหลี่ยมขนาด 0.10 x 0.10 ม.(47.14 กก.ต่อ ตร.ม.)	4	กก.	33	132.00	10	40.00	172.00	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	5.00	ตร.ม.	13	65.00	12	60.00	125.00	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	0.16	ตร.ม.	13	2.08	12	1.92	4.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	3.20	ตร.ม.	28	89.60	23	73.60	163.20	
	- พุกเหล็ก 3/8 " BOLT DOUBLE 3/4 " DRILL พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	40	ชุด	10	400.00	15	600.00	1,000.00	
	- ยกฐานปูนทรายปรับระดับหนา 2 ซม.ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	4	ฐาน	30	120.00	20	80.00	200.00	
	รวมราคาค่าราวกันตก ท่อเหล็กดำ dia.1 1/2" เป็นเงิน		5.90	เมตร		2,199.48		1,425.52	3,625.00
	เฉลี่ย		1	เมตร		372.79		241.61	614.41
	คิดให้					373.00		242.00	614.00
	P 23								

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 24	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ป3 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกบานสวิง (ข้างเคาน์เตอร์) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 1.10 ม. X ความกว้าง 0.90 ม.								
1	วงกบไม้เนื้อแข็งอบแห้ง 2 " x 4 "	0.46	ลบ.ฟ.	955	435.48			435.48	
	- ค่าแรงทำวงกบไม้และติดตั้ง	1	ชุด			130	130.00	130.00	
2	ประตูบานไม้อัดยาง 2 หน้า ขนาด 0.80 x 1.10 ม.	1	บาน	1,200	1,200.00			1,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้ฯ	0.88	ตร.ม.			85	74.80	74.80	
3	อุปกรณ์ บานพับสแตนเลส แบบประตูสวิง 2 ทาง ขนาด 4" ของ 555 CPS	2	ชุด	350	700.00			700.00	
4	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	2.36	ตร.ม.	77	181.72	38	89.68	271.40	
	รวมราคาค่า ป3 เป็นเงิน				2,517.20		294.48	2,811.68	
	คิดให้				2,517.00		294.00	2,812.00	
	- ป4 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก พร้อมเจาะช่องกระจกใสหนา 6 มม.บานประตู วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. X ความกว้าง 0.90 ม.								
1	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	1,140	1,140.00	500	500.00	1,640.00	
2	ประตูบานไม้อัดยางชนิดภายนอกขนาด 0.80 x 2.00 ม. ชนิดมี มอก.	1	บาน	2,130	2,130.00			2,130.00	
	- ค่าวัสดุและค่าแรงเจาะประตูบานไม้อัดฯ	1	บาน	150	150.00	250	250.00	400.00	555 CPS
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้อัดฯ	1.60	ตร.ม.			85	136.00	136.00	0-2463-7761-5
	- กระจกใส หนา 6 มม.	6	ตร.ฟ.	25	150.00	9	54.00	204.00	FAX 0-2463-7315
3	อุปกรณ์ กุญแจลูกบิดสแตนเลสชนิดหัวกลม ของ 555 CPS	1	ชุด	332	332.00	80	80.00	412.00	05-430SSPK
	บานพับสแตนเลส ขนาด 3" x 4" แหวนสแตนเลส ของ 555 CPS	3	ชุด	71	213.00			213.00	04-43ZE
	กันชนแท่งสแตนเลส แบบมีหัวง	1	ชุด	130	130.00			130.00	
4	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	3.36	ตร.ม.	77	258.72	38	127.68	386.40	
	รวมราคาค่า ป4 เป็นเงิน				4,503.72		1,147.68	5,651.40	
	คิดให้				4,504.00		1,148.00	5,651.00	P 24

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 27	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ป8 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้ัดยางชนิดใช้ภายนอก วงกบอลูมิเนียม ขนาดความสูง 2.05 ม. X ความกว้าง 0.90 ม.								
1	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	1,140	1,140.00	500	500.00	1,640.00	
2	ประตูบานไม้ัดยางชนิดภายนอกขนาด 0.80 x 2.00 ม. ชนิดมี มอก.	1	บาน	2,130	2,130.00			2,130.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้ัดฯ	1.60	ตร.ม.			85	136.00	136.00	
3	อุปกรณ์ กุญแจลูกบิดสแตนเลสชนิดหัวกลม ของ 555 CPS	1	ชุด	332	332.00	80	80.00	412.00	
	บานพับสแตนเลส ขนาด 3" x 4" แหวนสแตนเลส ของ 555 CPS	8	ชุด	71	568.00			568.00	
	กันชนแท่งสแตนเลส แบบมีหัวง	1	ชุด	130	130.00			130.00	
4	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	3.36	ตร.ม.	77	258.72	38	127.68	386.40	
	รวมราคาค่า ป6 เป็นเงิน				4,558.72		843.68	5,402.40	
	คิดให้				4,559.00		844.00	5,402.00	
	- ป9 ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ตอนล่างมีช่องเกล็ดระบายอากาศ (ห้องน้ำ) วงกบ PVC ขนาดความสูง 2.05 ม. X ความกว้าง 0.90 ม.								
1	วงกบยูพีวีซี ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	ชุด	500	500.00	500	500.00	1,000.00	0-2736-1835-38
2	ประตู PVC ตอนล่างมีเกล็ดระบายอากาศขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1	บาน	1,600	1,600.00			1,600.00	
3	อุปกรณ์ กุญแจลูกบิดสแตนเลสชนิดหัวกลม ของ 555 CPS	1	ชุด	332	332.00	80	80.00	412.00	
	บานพับสแตนเลส ขนาด 3" x 4" แหวนสแตนเลส ของ 555 CPS	3	ชุด	71	213.00			213.00	
	กันชนแท่งสแตนเลส แบบมีหัวง	1	ชุด	130	130.00			130.00	
	รวมราคาค่า ป9 เป็นเงิน				2,775.00		580.00	3,355.00	
	คิดให้				2,775.00		580.00	3,355.00	P 27

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 28	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค้ำสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ป10 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก (ในห้องน้ำชายใต้บันได2) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 0.93 - 1.44 ม. X ความกว้าง 0.80 ม.								
1	วงกบไม้เนื้อแข็งขอบแห้ง 2 " x 4 "	0.64	ลบ.ฟ.	955	609.67	เหมาจ่าย	180.00	789.67	
2	ประตูบานไม้อัดยาง 2 หน้า กั้นน้ำ ขนาด 0.70 x 1.50 ม.	1	บาน	1,500	1,500.00			1,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้อัดฯ	1.00	ตร.ม.			85	85.00	85.00	
3	อุปกรณ์ กุญแจลูกบิดสแตนเลสชนิดหัวกลม ของ 555 CPS	1	ชุด	332	332.00	80	80.00	412.00	
	บานพับสแตนเลส ขนาด 3" x 4" แหวนสแตนเลส ของ 555 CPS	3	ชุด	71	213.00			213.00	
4	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	3.36	ตร.ม.	77	258.72	38	127.68	386.40	
	รวมราคาค่า ป10 เป็นเงิน				2,913.39		472.68	3,386.07	
	คิดให้				2,913.00		473.00	3,386.00	
	- ป11 ประตูบานเปิดเดี่ยวไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก (ช่องเดินท่อน้ำ) วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " ขนาดความสูง 1.80 ม. X ความกว้าง 0.65 ม.								
1	วงกบไม้เนื้อแข็งขอบแห้ง 2 " x 4 "	0.91	ลบ.ฟ.	955	869.05	เหมาจ่าย	230.00	1,099.05	
2	ประตูบานไม้อัดยาง 2 หน้า กั้นน้ำ ขนาด 0.55 x 1.80 ม.	1	บาน	1,800	1,800.00			1,800.00	
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้อัดฯ	1.24	ตร.ม.			85	104.98	104.98	
3	อุปกรณ์ กุญแจลูกบิดสแตนเลสชนิดหัวกลม ของ 555 CPS	1	ชุด	332	332.00	80	80.00	412.00	
	บานพับสแตนเลส ขนาด 3" x 4" แหวนสแตนเลส ของ 555 CPS	3	ชุด	71	213.00			213.00	
4	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	2.13	ตร.ม.	77	164.01	38	80.94	244.95	
	รวมราคาค่า ป11 เป็นเงิน				3,378.06		495.92	3,873.98	
	คิดให้				3,378.00		496.00	3,874.00	P 28

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 33	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ช่องบริการตามรูปด้าน 2 (A - 05)								
1	วงกบกรอบเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 1 1/2 " x 1 1/2 " x 2.3 มม.(นน. 2.47 กก.ต่อ ม.)	16.10	กก.	26.50	426.65			426.65	
3	ตะแกรงเหล็กฉีก # 1/2" (อยู่ใน ป13)								
4	ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	16.10	กก.			10	161.00	161.00	
5	กลอนเหล็กพร้อมห่วงคล้องกุญแจตามแบบ	1	ชุด	150.00	150.00	รวมค่าแรง		150.00	
6	บานพับบูตเหล็ก dia 1/2 " (แกนใน) พร้อมอุปกรณ์ต่อเนื่อง	4	ชุด	80.00	320.00	รวมค่าแรง		320.00	
7	ชุบหรือทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง (ภายใน - ภายนอก)	2	ตร.ม.	13.00	26.00	12	24.00	50.00	
	ทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง	0.25	ตร.ม.	13.00	3.25	12	3.00	6.25	
	ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	1.30	ตร.ม.	28.00	36.40	23	29.90	66.30	
	รวมราคาค่า ประตูช่องบริการ เป็นเงิน				962.30		217.90	1,180.20	
	คิดให้				962.00		218.00	1,180.00	
	- กล่องรางไฟหน้าเคาน์เตอร์ ทำไม้เนื้อแข็ง 1 " x 8 " ข้าง 1 " x 5 " บนทาสี พร้อมแผ่นพลาสติกอัดแข็งสีขาวขุ่น 2 มม.ยาวตลอดแนวรางกล่องไฟ จับขอบอลูมิเนียมจากโดยรอบกล่องไฟ								
1	ไม้เนื้อแข็ง 1 " x 8 "	0.64	ลบ.ฟ.	950	606.48	เหมาะจ่าย	500.00	1,106.48	
2	ไม้เนื้อแข็ง 1 " x 5 "	0.17	ลบ.ฟ.	950	162.45			162.45	
3	แผ่นพลาสติกอัดแข็งสีขาวขุ่นหนา 2 มม.	1	แผ่น	100	100.00	70	70.00	170.00	
4	จับขอบอลูมิเนียมจากโดยรอบกล่องรางไฟ	1	งาน	100	100.00	70	70.00	170.00	
5	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทารองพื้น 1 ครั้ง, ทาทับหน้า 2 ครั้ง)	1.20	ตร.ม.	77	92.40	38	45.60	138.00	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน	1.40	เมตร		1,061.33		685.60	1,746.93	
	คิดให้				1,061.00		686.00	1,747.00	
		1.10	เมตร		833.90		538.69	1,372.59	
	คิดให้				834.00		539.00	1,373.00	P 33

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 34	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
หนา 0.07	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ค.ส.ล. บูหินแกรนิต คิดที่ความยาว 1.60 ม.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม่ผสมปูน)	0.09	ลบ.ม.	1,618	145.62	542	48.78	194.40	
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอน (วัสดุ 1/2)	1.80	ตร.ม.	190	342.00	133	239.40	581.40	
	- ตะปูตีไม้แบบ	0.45	กก.	26	11.47			11.47	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.15 #	13.10	กก.	18.70	244.97	3.40	44.54	289.51	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.40	กก.	27.00	10.80			10.80	
	- บูหินแกรนิตหนา 1.8 ซม.	1.20	ตร.ม.	2,000	2,400.00			2,400.00	บุญถาวร 0-26934040-4
	- ค่าแรงปูหินแกรนิต พร้อมเจียรขอบและเจาะช่องวางอ่าง	1.60	เมตร			200.00	320.00	320.00	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน	1.60	เมตร		3,154.86		652.72	3,807.58	
	คิดให้				3,155.00		653.00	3,808.00	
		1.10	เมตร		2,168.97		448.75	2,617.71	
	คิดให้				2,169.00		449.00	2,618.00	P 33
	ติดเหล็กฉาก 75 " x 75 มม.หนา 6 มม.สูง 1.50 ม.ที่มุมเสา 4 มุมพร้อมทาสี (แแนว D / 6 -9) / ฝังเหล็ก RB 9 @ 0.30 ม.								
	- เหล็กฉาก 75 x 75 มม. หนา 6 มม. (6.85 กก.ต่อ ม.)	41.10	กก.	21.50	883.65			883.65	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.30 ม.	1.92	กก.	18.70	35.90	13.40	25.73	61.63	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เที่ยว	1.87	ตร.ม.	13	24.31	12	22.44	46.75	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	1.87	ตร.ม.	28	52.36	23	43.01	95.37	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน	1	ตัน		996.22		91.18	1,087.40	
	คิดให้				996.00		91.00	1,087.00	P 34

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 35	
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ทางเท้ารอบอาคาร ค.ส.ล. หน้า 0.08 ม.(GS)เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.25 # ขนาดกว้าง 1.05 ม. X ยาวประมาณ 9.30 ม. = 9.77 ตร.ม.								
	- บดอัดดินเดิม	9.77	ตร.ม.			10	97.70	97.70	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	0.61	ลบ.ม.	457	278.77	91	55.51	334.28	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	1.06	ลบ.ม.	2,550	2,703.00	306	324.36	3,027.36	
	- SR 24 RB dia.9 มม.	84.25	กก.	18.70	1,575.48	3.40	286.45	1,861.93	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2.53	กก.	27	68.24			68.24	
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างพื้นพร้อมตะปู	18.60	เมตร	8	148.80	7	130.20	279.00	
	- พ5 พื้นผิวขัดเรียบ	9.77	ตร.ม.	10	97.70	30	293.10	390.80	
	รวมราคาค่าพื้นทางเท้า ค.ส.ล.(GS) เป็นเงิน	9.77	ตร.ม.		4,871.99		1,187.32	6,059.31	
	คิดต่อ ตร.ม.	1	ตร.ม.		498.67		121.53	620.20	
	คิดให้	1	ตร.ม.		499.00		122.00	621.00	
	เหล็กฉาก 75 x 75 มม. หน้า 6 มม. (6.85 กก.ต่อ ม.) ขอบชานชนถ่ายกันป็นพร้อมทาสี ฝั่งเหล็ก RB 9 @ 0.30 ม.								
	- เหล็กฉาก 75 x 75 มม. หน้า 6 มม. (6.85 กก.ต่อ ม.)	72.00	กก.	21.50	1,548.00			1,548.00	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.30 ม.	2.90	กก.	18.70	54.23	13.40	38.86	93.09	
	- ทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว	3.28	ตร.ม.	13	42.64	12	39.36	82.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	3.28	ตร.ม.	28	91.84	23	75.44	167.28	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน	10.50	เมตร		1,736.71		153.66	1,890.37	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน	1	เมตร		165.40		14.63	180.04	
	คิดให้				165.00		15.00	180.00	P 35

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 36
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.3 ค่าระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ตู้ MDB.	1	ตู้	30,000	30,000.00	1,000	1,000.00	31,000.00	จาก วร.
2	ตู้ MCCB 250 AT.	1	ตัว	15,000	15,000.00	100	100.00	15,100.00	
3	ตู้ MCCB 150 AT.	2	ตู้	10,000	20,000.00	100	200.00	20,200.00	
4	ตู้ MCCB 80 AT.	2	ตัว	5,700	11,400.00	100	200.00	11,600.00	
5	ตู้ MCCB 75 AT.	4	ตัว	5,700	22,800.00	100	400.00	23,200.00	
6	SURGE ARESSTER	1	ตัว	28,000	28,000.00	1,000	1,000.00	29,000.00	
7	HRC FUSE 125 A	3	ตัว	1,200	3,600.00	100	300.00	3,900.00	
8	VOLT & AMP SELECTOR SWITCH	1	ตัว	1,000	1,000.00	100	100.00	1,100.00	
9	ระบบGROUND	1	ชุด	1,000	1,000.00	200	200.00	1,200.00	
10	LOAD CENTER 30 CIRCUIT 3 เฟส4 สาย	2	ตัว	8,800	17,600.00	1,000	2,000.00	19,600.00	
11	LOAD CENTER 24 CIRCUIT 3 เฟส4 สาย	1	ตัว	8,300	8,300.00	1,000	1,000.00	9,300.00	
12	LOAD CENTER 18 CIRCUIT 3 เฟส4 สาย	1	ตัว	7,800	7,800.00	1,000	1,000.00	8,800.00	
13	LOAD CENTER 6 CIRCUIT 1 เฟส2 สาย	1	ตัว	2,100	2,100.00	500	500.00	2,600.00	
14	MINIATURE CIRCUIT BREAKER 3 P	15	ตัว	2,000	30,000.00	50	750.00	30,750.00	
15	MINIATURE CIRCUIT BREAKER 2 P	1	ตัว	1,000	1,000.00	50	50.00	1,050.00	
16	MINIATURE CIRCUIT BREAKER 1 P	48	ตัว	230	11,040.00	50	2,400.00	13,440.00	
17	สายไฟ THW. 150 มม ²	160	ม.	700	112,000.00	68	10,880.00	122,880.00	
18	สายไฟ THW. 95 มม ²	50	ม.	450	22,500.00	52	2,600.00	25,100.00	
19	สายไฟ THW. 35 มม ²	180	ม.	159	28,620.00	28	5,040.00	33,660.00	
					373,760.00		29,720.00	403,480.00	P 36

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่	37
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.3 ค่าระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				373,760.00		29,720.00	403,480.00	
20	สายไฟ THW. 25 มม ²	200	ม.	120	24,000.00	23	4,600.00	28,600.00	
21	สายไฟ THW. 16 มม ²	200	ม.	76	15,200.00	19	3,800.00	19,000.00	
22	สายไฟ THW. 10 มม ²	100	ม.	49	4,900.00	16	1,600.00	6,500.00	
23	สายไฟ THW. 6 มม ²	100	ม.	28	2,800.00	12	1,200.00	4,000.00	
24	สายไฟ THW. 4 มม ²	2,000	ม.	17	34,000.00	10	20,000.00	54,000.00	
25	สายไฟ THW. 2.5 มม ²	2,000	ม.	11	22,000.00	7	14,000.00	36,000.00	
26	สายไฟ THW. 1.5 มม ²	3,600	ม.	7	25,200.00	5	18,000.00	43,200.00	
27	สายไฟ VCT 2-2.5 มม ²	100	ม.	50	5,000.00	9	900.00	5,900.00	
28	โคมไฟฟ้าแบบที่ 1 (2-20 W)	130	ชุด	3,350	435,500.00	135	17,550.00	453,050.00	
29	โคมไฟฟ้าแบบที่ 2 (2-10 W)	8	ชุด	2,650	21,200.00	135	1,080.00	22,280.00	
30	โคมไฟฟ้าแบบที่ 3 (1-20 W)	23	ชุด	970	22,310.00	115	2,645.00	24,955.00	
31	โคมไฟฟ้าแบบที่ 4 (2-7 W)	4	ชุด	650	2,600.00	100	400.00	3,000.00	
32	โคมไฟฟ้าแบบที่ 5 (FLOOD LIGHT)	2	ชุด	3,500	7,000.00	200	400.00	7,400.00	
33	โคมไฟฟ้าแบบที่ 6 (EMERGENCY LIGHT)	10	ชุด	3,500	35,000.00	165	1,650.00	36,650.00	
34	โคมไฟฟ้าแบบที่ 7 (EXIT LIGHT)	3	ชุด	2,800	8,400.00	165	495.00	8,895.00	
35	พัดลมโคจร & SUPPORT	6	ชุด	1,400	8,400.00	345	2,070.00	10,470.00	
36	สวิทช์ 1 GANG	5	ชุด	75	375.00	80	400.00	775.00	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,047,645.00		120,510.00	1,168,155.00	P 37

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่	38
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)									
งาน	1.3 ค่าระบบไฟฟ้าภายในอาคาร									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,047,645.00		120,510.00	1,168,155.00		
37	สวิตช์ 2 GANG	10	ชุด	108	1,080.00	90	900.00	1,980.00		
38	สวิตช์ 3 GANG	7	ชุด	146	1,022.00	100	700.00	1,722.00		
39	สวิตช์ 4 GANG	5	ชุด	228	1,140.00	115	575.00	1,715.00		
40	สวิตช์ 2 ทาง	2	ชุด	102	204.00	85	170.00	374.00		
41	เต้ารับเดี่ยว	20	ชุด	130	2,600.00	90	1,800.00	4,400.00		
42	เต้ารับคู่	87	ชุด	194	16,878.00	90	7,830.00	24,708.00		
43	SAFETY SWITCH 30 3POLE RAIN TYPE	11	ชุด	5,000	55,000.00	200	2,200.00	57,200.00		
44	SAFETY SWITCH 30 2POLE RAIN TYPE	4	ชุด	3,000	12,000.00	200	800.00	12,800.00		
45	ท่อ EMT ø 1/2"	300	ท่อน	110	33,000.00	54	16,200.00	49,200.00		
46	ท่อ EMT ø 3/4"	120	ท่อน	159	19,080.00	63	7,560.00	26,640.00		
47	ท่อ EMT ø 1"	30	ท่อน	226	6,780.00	70	2,100.00	8,880.00		
48	ท่อ IMC ø 1"	6	ท่อน	419	2,514.00	80	480.00	2,994.00		
49	WIRE WAY ขนาด 75X100 mm.	10	ท่อน	300	3,000.00	57	570.00	3,570.00		
50	WIRE WAY ขนาด 100X100 mm.	15	ท่อน	450	6,750.00	100	1,500.00	8,250.00		
51	SQUARE BOX	100	ตัว	15	1,500.00	5	500.00	2,000.00		
52	HANDY BOX	100	ตัว	12	1,200.00	5	500.00	1,700.00		
53	RACK & ลูกถ้วย	6	ชุด	300	1,800.00	100	600.00	2,400.00		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,213,193.00		165,495.00	1,378,688.00	P 38	

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่	40
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.4 ค่าระบบสุขาภิบาลในอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 1/2"	90	เมตร	12	1,080.00	20	1,800.00	2,880.00	
2	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 3/4"	8	เมตร	14	112.00	20	160.00	272.00	
3	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 1"	25	เมตร	23	575.00	20	500.00	1,075.00	
4	ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด \varnothing 2"	14	เมตร	58	812.00	25	350.00	1,162.00	
5	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 1 1/2"	35	เมตร	25	875.00	25	875.00	1,750.00	
6	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 2"	57	เมตร	40	2,280.00	25	1,425.00	3,705.00	
7	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 2 1/2"	9	เมตร	64	576.00	25	225.00	801.00	
8	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 3"	6	เมตร	88	528.00	35	210.00	738.00	
9	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด \varnothing 4"	100	เมตร	143	14,300.00	55	5,500.00	19,800.00	
10	ข้อต่ออ่อนขนาด \varnothing 4"	5	ท่อน	500	2,500.00	120	600.00	3,100.00	
11	ข้อต่อและSUPPORT	1	เหมาจ่าย	14,000	14,000.00			14,000.00	
12	GATE VALVE \varnothing 1"	5	ตัว	384	1,920.00	120	600.00	2,520.00	
13	SERVICE VALVE \varnothing 1/2"	4	ตัว	150	600.00	60	240.00	840.00	
14	ANGLE VALVE \varnothing 1/2"	22	ตัว	150	3,300.00	60	1,320.00	4,620.00	
15	FLOOR DRAIN \varnothing 2"	8	ตัว	675	5,400.00	120	960.00	6,360.00	
16	FLOOR CLEAN OUT \varnothing 2"	2	ตัว	865	1,730.00	120	240.00	1,970.00	
17	FLOOR CLEAN OUT \varnothing 2 1/2"	1	ตัว	865	865.00	150	150.00	1,015.00	
18	FLOOR CLEAN OUT \varnothing 4"	2	ตัว	1,000	2,000.00	240	480.00	2,480.00	
19	P - TRAP \varnothing 2"	8	ตัว	115	920.00	60	480.00	1,400.00	
					54,373.00		16,115.00	70,488.00	P 40

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่	41
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)									
งาน	1.4 ค่าระบบสุขาภิบาลในอาคาร									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				54,373.00		16,115.00	70,488.00		
20	พัดลมดูดอากาศ ๘"	4	เครื่อง	1,200	4,800.00	345	1,380.00	6,180.00		
21	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ	1	เครื่อง	15,500	15,500.00	500	500.00	16,000.00		
22	CHECK VALVE ๘ 1"	1	ตัว	900	900.00	120	120.00	1,020.00		
23	ค่าทดสอบท่อ	1	เหมาจ่าย			2,500	2,500.00	2,500.00		
24	ระบบไฟฟ้าสำหรับพัดลมอากาศ	1	เหมาจ่าย	4,000	4,000.00			4,000.00		
25	ถังบำบัดน้ำเสียชนิดเติมอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 3,000 ลิตร	1	ชุด	57,380	57,380.00	1,000	1,000.00	58,380.00		
	- ฐานราก ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.15 # ชนิดตอกเข็ม	1	ฐาน	12,944	12,944.00	5,774	5,774.00	18,718.00	รายละเอียดแผ่นที่ 42	
	คอร.สี่เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.จำนวน 15ต้น ถังบำบัดน้ำเสียขนาดปริมาณ 3,000 ลิตร									
26	ถังดักไขมันขนาดไม่ต่ำกว่า 1,000 ลิตร	1	ถัง	13,000	13,000.00	500	500.00	13,500.00		
	- ฐานราก ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.15 # ถังดักไขมัน	1	ฐาน	1,079	1,079.00	651	651.00	1,730.00	รายละเอียดแผ่นที่ 43	
27	ถังน้ำสแตนเลสขนาดไม่ต่ำกว่า 2,000 ลิตร	1	ถัง	16,620	16,620.00	500	500.00	17,120.00		
	- ฐานราก ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.15 # ชนิดตอกเข็ม	1	ฐาน	3,358	3,358.00	490	490.00	3,848.00	รายละเอียดแผ่นที่ 43	
	ถังเก็บน้ำบนดิน									
1.4	รวมราคาค่าระบบสุขาภิบาลในอาคาร เป็นเงิน				183,954.00		29,530.00	213,484.00	P 41	

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่	43
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ ค.ส.ล. 2 ชั้นมีห้องน้ำด้านหลัง (ขนาดกว้าง 14.00 ม. X ยาว 36 ม.)								
งาน	1.4 ค่าระบบสุขาภิบาลในอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ฐานราก ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.15 # ถึงดักไขมัน								
	ขนาดกว้างประมาณ 1.20 ม. x ยาวประมาณ 1.20 ม.พื้นที่	1.44	ตร.ม.						
	- ขุดดิน	2.90	ลบ.ม.			125	362.50	362.50	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.	0.18	ลบ.ม.	457	82.26	91	16.38	98.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 หนา 0.10 ม. (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.29	ลบ.ม.	1,618	469.22	436	126.44	595.66	
	- SR 24 RB dia.9 มม.	23.10	กก.	18.70	431.97	3.40	78.54	510.51	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.70	กก.	27	18.90			18.90	
	- ไม้แบบข้างพื้น พร้อมตะปู	9.60	เมตร	8	76.80	7	67.20	144.00	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน				1,079.15		651.06	1,730.21	
	คิดให้				1,079.00		651.00	1,730.00	
	ฐานราก ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.เสริมเหล็ก RB 9 @ 0.15 # ถึงเก็บน้ำบนดิน ขนาดกว้างประมาณ 2.00 ม. X ยาวประมาณ 2.00 ม. พื้นที่ 4.00 ตร.ม.								
	- ขุดดิน	1.04	ลบ.ม.			125	130.00	130.00	
	- เสาค้ำ คอ.ร.หกเหลี่ยมกลวงขนาด dia 0.15 x 4.00 ม.	5	ต้น	320	1,600.00	200	1,000.00	2,600.00	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	0.25	ลบ.ม.	457	114.25	91	22.75	137.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 หนา 0.05 ม.	0.20	ลบ.ม.	1,428	285.60	398	79.60	365.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 หนา 0.15 ม. (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.40	ลบ.ม.	1,618	647	436	174.40	821.60	
	- SR 24 RB dia.9 มม.	29.90	กก.	18.70	559.13	3.40	101.66	660.79	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.90	กก.	27	24.30			24.30	
	- ไม้แบบข้างพื้น พร้อมตะปู	16	เมตร	8	128.00	7	112.00	240.00	
	รวมราคาค่า เป็นเงิน				3,358.48		490.41	2,248.89	
	คิดให้				3,358.00		490.00	2,249.00	P 43

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 48
รายการ	4. ค่าจ้างบริเวณ								
งาน	รายละเอียด ลาน ค.ส.ล.มาตรฐาน ปถ.อำเภอ หนา 0.12 ม.ทดสอบความหนาแน่นดิน WIRE MESH								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	บดอัดดินเดิม	1,176	ตร.ม.			10	11,760.00	11,760.00	
2	ดินลูกรังบดอัด	376	ลบ.ม.	364	136,864.00	99	37,224.00	174,088.00	(28.00x42.00x0.20)+60%
3	ทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 5 ซม.	74	ลบ.ม.	457	33,818.00	99	7,326.00	41,144.00	(0.05x28x42)+25%
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	146	ลบ.ม.	2,550	372,300.00	306	44,676.00	416,976.00	คอนกรีตผสมเสร็จ
5	เหล็ก Dummy Joint dia 12-mm. ยาว 0.60 ม. @ 0.50 ม. จำนวน 522-ท่อน	306	กก.	18.50	5,661.00	3.40	1,040.40	6,701.40	
6	เหล็ก Construction Joint dia 12-mm. ยาว 0.60 ม. @ 0.50 ม. จำนวน 522-ท่อน	306	กก.	18.50	5,661.00	3.40	1,040.40	6,701.40	
7	เหล็ก Expansion Joint dia 19-mm. ยาว 0.60 ม. @ 0.30 ม. จำนวน 336-ท่อน	494	กก.	18.30	9,040.20	3.40	1,679.60	10,719.80	
8	เหล็กเสริมพิเศษมุมฉาก 90 องศา dia 9-mm. ยาว 1.25 ม./ท่อน จำนวน 384-ท่อน	264	กก.	18.70	4,936.80	3.40	897.60	5,834.40	
9	เหล็กเสริมพิเศษมุมฉาก 30 องศา dia 9-mm. ยาว 1.25 ม./ท่อน จำนวน 384-ท่อน	264	กก.	18.70	4,936.80	3.40	897.60	5,834.40	
10	Plastic Sheeting กว้าง 0.60 เมตร	98	เมตร	4	392.00	0.50	49.00	441.00	หนา 0.07 มม.
11	Mastic Joint Sealer Expansion Joint (ยางมะตอยผสมทราย)	98	เมตร	25	2,450.00	15	1,470.00	3,920.00	ขนาดกว้าง 1" ลึก 1"
12	Foam ขนาดกว้าง 15-ซม. หนา 1"	98	เมตร	8	784.00	1	98.00	882.00	
13	ตัดพื้นคอนกรีตบริเวณรอยต่อ Dummy Joint และ Construction Joint ขนาดกว้าง 1-ซม. ลึก 5-ซม.	504	เมตร	15	7,560.00	10	5,040.00	12,600.00	ตัดด้วยเครื่อง
14	Mastic Joint Sealer Dummy Joint (ยางมะตอยผสมทราย)	252	เมตร	16	4,032.00	4	1,008.00	5,040.00	กว้าง 1 ซม ลึก 5-ซม.
15	Mastic Joint Sealer Construction Joint (ยางมะตอยผสมทราย)	252	เมตร	16	4,032.00	4	1,008.00	5,040.00	กว้าง 1 ซม ลึก 5-ซม.
16	เหล็กตะแกรงเสริมพื้น WIRE MESH dia 6-mm. @ 0.20 ม.	1,176	ตร.ม.	58	68,208.00	5	5,880.00	74,088.00	
17	เหล็กเสริมขอบลาน dia 9-mm. ยาว 1.30 ม. @ 0.40 ม. จำนวน 360-ท่อน	257	กก.	18.70	4,805.90	3.40	873.80	5,679.70	
18	เหล็กตะแกรงเสริมขอบถนน-ลาน 4-dia 9-mm. ยาว 140.00 ม./ท่อน จำนวน 4-ท่อน	308	กก.	18.70	5,759.60	3.40	1,047.20	6,806.80	
19	ทาสีผิวเหล็กเสริม Expansion Joint dia 19-mm. ยาว 30 ซม. ด้วย Painted & Greased	336	ท่อน	2.00	672.00	0.50	168.00	840.00	
					671,913.30		123,183.60	795,096.90	P 48

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 49
รายการ	4. ค่าฝังบริเวณ								
งาน	รายละเอียด ลาน ค.ส.ล.มาตรฐาน ปถ.อำเภอ หน้า 0.12 ม.ทดสอบความหนาแน่นดิน WIRE MESH								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาค่าลาน ค.ส.ล. ๗ เป็นเงิน ยอดยกมา				671,913.30		123,183.60	795,096.90	
20	ทาวีวเหล็กเสริม Dummy Joint dia 12-mm. ยาว 60 ซม. ด้วย Painted & Greased	522	ท่อน	2	1,044.00	0.50	261.00	1,305.00	
21	ทาวีวเหล็กเสริม Construction Joint dia 12-mm. ยาว 60 ซม. ด้วย Painted & Greas	522	ท่อน	2	1,044.00	0.50	261.00	1,305.00	
22	พื้นผิวหน้าขัดเรียบ	1,176	ตร.ม.	10	11,760.00	30.00	35,280.00	47,040.00	
23	แบบเหล็ก	574	เมตร	10	5,740.00			5,740.00	
24	ลวดผูกเหล็ก	16.40	กก.	27	442.80			442.80	
25	ค่าทดสอบความหนาแน่นของดินเดิม	12	ตัวอย่าง	500	6,000.00			6,000.00	1-จุด/100-ตร.ม.
26	ทดสอบความหนาแน่นของดินลูกรัง	12	ตัวอย่าง	500	6,000.00			6,000.00	1-จุด/100-ตร.ม.
	รวมราคาค่าลาน ค.ส.ล. ๗ เป็นเงิน	1,176	ตร.ม.		703,944.10		158,985.60	862,929.70	
	เฉลี่ยต่อเมตร ทาร	1	ตร.ม.		598.59		135.19	733.78	
	คิดให้	1	ตร.ม.		599.00		135.00	734.00	P 49

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 50
รายการ	4. ค้ำบังบริเวณ								
งาน	รายละเอียด ขอบกั้นล้อมติดตั้งใหม่ ค.ส.ล.								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ขอบกั้นล้อมติดตั้งใหม่ ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.15 x 1.80 ม.(3 ที่)	1.00	ช่วงเสา	7.50 ม.					
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ขนาดกว้าง 0.25 x หนา 0.20 x ยาว 1.80 ม.)	0.08	ลบ.ม.	1,618	129.44	306	24.48	153.92	
	(ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)								
	- ทำขอบกั้นล้อมคอนกรีตตามแบบขนาดกว้าง 0.15 x หนา 0.10 x ยาว 1.80 ม.พร้อมลบบวมเหลี่ยมที่ฐาน ใช้แบบเปลือยและแต่งแนว พร้อมตะปู	11.70	เมตร	8	93.60	7.00	81.90	175.50	
	- SR 24 RB dia.9 มม. (0.499 กก.ต่อ ม.)	5.80	กก.	18.70	108.46	3.40	19.72	128.18	0.07
	- SR 24 RB dia.6 มม. (0.222 กก.ต่อ ม.) @ 0.20 ม.ฝังในลาน 0.10 ม.	3.50	กก.	19.60	68.60	3.40	11.90	80.50	0.05
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.30	กก.	27.00	8.10			8.10	0.03
	รวมราคาค้ำขอบกั้นล้อมติดตั้งใหม่ ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.10 x 1.80 ม.(3 ที่) เป็นเงิน				408.20		138.00	546.20	
	เป็นเงิน	1	ที่		136.07		46.00	182.07	
	คิดให้				136.00		46.00	182.00	
	หล่อแท่นคอนกรีตสำหรับยึดเหล็กรับล๊อค ขนาดกว้าง 0.30 ม. X หนา 0.10 ม. RB 6 @ 0.15 ม. # (ความยาว 4.00 ม.)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.12	ลบ.ม.	1,618	194.16	306	36.72	230.88	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 6 มม.@ 0.15 #	4.76	กก.	19.60	93.30	3.40	16.18	109.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.14	กก.	27	3.78			3.78	
	- พื้นผิวหน้าขัดเรียบ	1.20	ตร.ม.	10	12.00	30	36.00	48.00	
	รวมราคาค้ำวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน	4	เมตร		303.24		88.90	392.14	
	เฉลี่ยต่อเมตร ทหาร	1	เมตร		75.81		22.23	98.04	
	คิดให้	1	เมตร		76.00		22.00	98.00	P 50

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 52	
รายการ	4. ค่าจ้างบริเวณ								
งาน	ปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้าของเดิมใหม่เพิ่มความสูง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				2,884.71		3,143.82	6,028.53	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	2.32	ตร.ม.	13	30.16	12	27.84	58.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	1.16	ตร.ม.	28	32.48	23	26.68	59.16	
3	เพิ่มความสูงของรั้วด้านหน้า								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.31	ลบ.ม.	1,618	501.58	436	135.16	636.74	
	- ไม้แบบ	8.64	ตร.ม.	114	984.96	133	1,149.12	2,134.08	
	- ตะปูตีไม้แบบ	1.54	กก.	26	40.04			40.04	
	- SD 30 DB dia 12 มม. (0.888 กก.ต่อ ม.)	58.85	กก.	18.80	1,106.38	3.40	200.09	1,306.47	9%
	- SR 24 RB dia.6 มม. (0.222 กก.ต่อ ม.)	17.90	กก.	19.60	350.84	3.40	60.86	411.70	5%
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2.30	กก.	27	62.10			62.10	0.03
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	10.20	ตร.ม.	45	459.00	100	1,020.00	1,479.00	
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียว	24.80	ตร.ม.	53	1,314.40	30	744.00	2,058.40	
	- เจาะเสียบเหล็กปลายชูบ EPOXY	64	จุด			15	960.00	960.00	
	- น้ำยา EPOXY	1	เหมาจ่าย	640	640.00			640.00	ธนาคุณ 02-887-7200-8
	- เหล็กกล่องท่อสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 1 " x 2 " x 2.3 มม.(2.44 กก.ต่อ ม.)	267.47	กก.	26.50	7,087.96			7,087.96	
	- เหล็กกล่องท่อสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 1/2 " x 1/2 " x 2.3 มม.(0.53 กก.ต่อ ม.)	77.12	กก.	26.50	2,043.68			2,043.68	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบพร้อมติดตั้ง	344.59	กก.			10	3,445.90	3,445.90	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				17,538.29		10,913.47	28,451.75	P 52

โครงการ	ค่าง่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 53
รายการ	4. ค่าจ้างบริเวณ								
งาน	ปรับปรุงรั้วเหล็กด้านหน้าของเดิมใหม่เพิ่มความสูง								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				17,538.29		10,913.47	28,451.75	
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON-OXIDE 1 เทียว (ท่อเหล็กกลวงทั้งภายใน-ภายนอก)	48.20	ตร.ม.	13	626.60	12	578.40	1,205.00	
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	24.10	ตร.ม.	28	674.80	23	554.30	1,229.10	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน	36.54	เมตร		18,839.69		12,046.17	30,885.85	
	เฉลี่ยต่อเมตร หาร	1	เมตร		515.59		329.67	845.26	
	คิดให้	1	เมตร		516.00		330.00	846.00	
	- ทาสีภายในรั้วคอนกรีตบล็อคภายในทั่วไป								
	- ทาสีผนังรั้ว ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียว	303.64	ตร.ม.	53	16,093.03	30	9,109.26	25,202.29	
	(รองพื้นปูนเก่า 1 เทียว + ทับหน้า 2 เทียว) + ทำความสะอาด + ทาบนทับหลัง								
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน	303.64	ตร.ม.		16,093.03		9,109.26	25,202.29	
	เฉลี่ยต่อเมตร หาร	1	ตร.ม.		53.00		30.00	83.00	
	คิดให้	1	ตร.ม.		53.00		30.00	83.00	
	- ทาสีภายในรั้วคอนกรีตบล็อคภายในบริเวณ DATC								
	- ทาสีผนังรั้ว ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียว	138.58	ตร.ม.	53	7,344.57	30	4,157.30	11,501.87	
	(รองพื้นปูนเก่า 1 เทียว + ทับหน้า 2 เทียว) + ทำความสะอาด + ทาบนทับหลัง								
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง เป็นเงิน	138.58	ตร.ม.		7,344.57		4,157.30	11,501.87	
	เฉลี่ยต่อเมตร หาร	1	ตร.ม.		53.00		30.00	83.00	
	คิดให้	1	ตร.ม.		53.00		30.00	83.00	P 53

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 54	
รายการ	4. ค่าจ้างบริเวณ								
งาน	รายละเอียด ประตูเหล็กบานเลื่อนกว้าง 3.85 ม. X สูงประมาณ 1.90 ม.								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี MEDIUM CLASS dia.2 " (5.10กก./ม.)	72	กก.	37.40	2,692.80			2,692.80	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี MEDIUM CLASS dia.1 1/2 " (3.60กก./ม.)	40	กก.	37.60	1,504.00			1,504.00	
3	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 5/8 " x 5/8 " (1.77กก./ม.)	106	กก.	29.40	3,116.40			3,116.40	
4	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. (3.06กก./ม.)	37	กก.	21.40	791.80			791.80	
5	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia.9 มม.เชื่อมติดกับเหล็กฉาก	1.60	กก.	18.70	29.92			29.92	
6	เหล็กแบน ขนาด 50 x 4.5 มม.เชื่อมติดกรอบบานประตู	0.70	กก.	21.40	14.98			14.98	
7	ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้ง	257.30	กก.			10	2,573.00	2,573.00	
8	ชุดอุปกรณ์ลูกกลิ้ง ขนาด dia.3 " ชนิดมีลูกปืน พร้อมติดตั้ง (แก้วใหม่ หน้า + หลัง ใช้ชุดละ 2 ลูกคู่)	4	ชุด	200	800.00		รวมค่าแรง	800.00	
9	ชุดอุปกรณ์สายยูประตูเหล็ก พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	100	100.00		รวมค่าแรง	100.00	
10	ชุดอุปกรณ์เหล็กหยุดประตูเหล็ก (บน-ล่าง)	2	ชุด	100	200.00		รวมค่าแรง	200.00	
11	ชุดอุปกรณ์เหล็กบังคับบาน พร้อมติดตั้ง	3	ชุด	200	600.00		รวมค่าแรง	600.00	
12	ทาสีน้ำมัน 3 เทียว (รองพื้นกันสนิม 1 เทียว, ทับหน้า 2 เทียว)	5.40	ตร.ม.	41	221.40	35	189.00	410.40	
13	ทาสีน้ำมัน 3 เทียว (รองพื้นกันสนิมเชิงคโครเมท 1 เทียว, ทับหน้า 2 เทียว)	3.60	ตร.ม.	51	183.60	35	126.00	309.60	
14	กุญแจคล้อง ชนิดห่วงยาว ขนาด 1 1/2" (40 มม.)	1	ชุด	260	260.00			260.00	
	รวมค่าประตูเหล็กบานเลื่อนเป็นเงิน				10,514.90		2,888.00	13,402.90	
	เจ็ลลี่ต่อเมตร หาร	5.00	เมตร		2,102.98		577.60	2,680.58	
	ประตูเหล็กบานเลื่อนขนาดกว้างประมาณ 3.85 ม. เป็นเงิน	3.85	เมตร		8,096.47		2,223.76	10,320.23	
	คิดให้เป็นเงิน				8,096.00		2,224.00	10,320.00	P 54

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 55	
รายการ	4. ค่าจ้างบริเวณ								
งาน	รายละเอียด รั้วคอนกรีตบล็อกของเดิมปรับปรุงเพิ่มความสูงรั้ว 0.75 ม.	54.50	เมตร						
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	สกัดผิวทับหลังและหัวเสา คสล.เดิม	54.50	เมตร			20	1,090.00	1,090.00	
	-เจาะฝังในเสา ค.ส.ล.เดิม 0.10 ม.ปลายเหล็กยึดด้วย EPOXY	76	จุด			15	1,140.00	1,140.00	
	-น้ำยา EPOXY	1	เหมาจ่าย	760	760.00			760.00	ธนาคาร 02-887-7200-8
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	1.48	ลบ.ม.	1,618	2394.64	436	645.28	3039.92	- อิฐบล็อกเดิมชนิดโปร่งก่อ
3	เหล็กเสริมเสาและทับหลัง								อิฐปิดฉาบปูนเรียบ2ด้าน
	- SR 24 RB dia.6 มม. (0.222 กก.ต่อ ม.)	26	กก.	19.60	509.60	3.40	88.40	598.00	- ก่อใหม่อิฐบล็อกชนิดทึบ
	- SR 24 RB dia.9 มม. (0.499 กก.ต่อ ม.)	58.20	กก.	18.70	1,088.34	3.40	197.88	1,286.22	1แถว2แถวบนอิฐบล็อก
	- SR 24 RB dia.12 มม. (0.888 กก.ต่อ ม.)	61.38	กก.	18.50	1,135.53	3.40	208.69	1,344.22	ชนิดโปร่ง
4	ลวดผูกเหล็ก	4.37	กก.	27.00	117.99			117.99	- ทับหลังหนา 0.15 ม.ให้
5	ไม้แบบเสาและ ทับหลัง ค.ส.ล.	24.70	ตร.ม.	114	2,815.80	133	3,285.10	6,100.90	ความสูงเท่ากันเสมอภายใน
6	ตะปูตีไม้แบบ	6.18	กก.	26	160.68			160.68	
7	ก่ออิฐคอนกรีตบล็อกชนิดทึบขนาด 0.19 x 0.39 หนา 0.07 ม.ฉาบปูนแต่งแนวรอยต่อ 2 ด้าน (นอก+ใน)	10.40	ตร.ม.	135	1,404.00	105	1,092.00	2,496.00	
8	ก่ออิฐคอนกรีตบล็อกชนิดโปร่งขนาด 0.19 x 0.39 หนา 0.07 ม.ฉาบปูนแต่งแนวรอยต่อ 2 ด้าน (นอก+ใน)	20.70	ตร.ม.	175	3,622.50	105	2,173.50	5,796.00	
	- ก่ออิฐสามัญ 1/2แผ่น	20.70	ตร.ม.	274	5,671.80	89	1,842.30	7,514.10	วัสดุรวมรวมข้อ 8.1 แผ่นที่ 6
	- ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	41.40	ตร.ม.	45	1,863.00	82	3,394.80	5,257.80	วัสดุรวมรวมข้อ 9.2 แผ่นที่ 1
9	ฉาบปูนเรียบ (เสา,คาน,ทับหลัง)	31.30	ตร.ม.	45	1,408.50	100	3,130.00	4,538.50	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน	54.50	เมตร		22,952.38		18,287.95	41,240.33	
	เฉลี่ยต่อเมตร หาร	1	เมตร		421.14		335.56	756.70	
	คิดให้	1	เมตร		421.00		336.00	757.00	P 55

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 60
รายการ	6. ค่าระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
งาน	รายละเอียด รางระบายน้ำ ค.ส.ล.หนา 0.08 ม.และฝา ค.ส.ล.หนา 0.10 ม.(ภายใน 0.25 x ลึกเฉลี่ย 0.38 ม.)								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.หนา 0.08 ม.และฝา ค.ส.ล.หนา 0.10 ม. กว้างภายใน 0.25 ม.ลึกเฉลี่ย 0.39 ม.	10	เมตร						
	- ขุดดินพร้อมบดอัดและถมกลับ	3.30	ลบ.ม.			125	412.50	412.50	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.	0.51	ลบ.ม.	457	234.21	91	46.64	280.85	
	- คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม. 1 : 3 : 5 (ผสมเองด้วยไม่ผสมปูน)	0.21	ลบ.ม.	1,428	292.74	398	81.59	374.33	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	0.89	ลบ.ม.	2,550	2,269.50	306	272.34	2,541.84	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.15 #	110.72	กก.	19	2,070.46	3.40	376.45	2,446.91	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.32	กก.	27	89.64			89.64	
	- ไม้แบบก่อสร้างบ่อพัก	17.70	ตร.ม.	95	1,681.50	67	1,185.90	2,867.40	
	- ตะปูตีไม้แบบ	4.43	กก.	26	114.95			114.95	
	- ฉาบปูนขัดมัน	10.30	ตร.ม.	15	149.35	29	298.70	448.05	
ฝา ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	0.30	ลบ.ม.	2,550	765.00	306	91.80	856.80	
	- ไม้แบบก่อสร้างฝารวมตะปูตีไม้แบบ	32.00	เมตร	5	160.00	5	160.00	320.00	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.10 ม.#	99.31	กก.	18.70	1,857.10	3.40	337.65	2,194.75	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3	กก.	27	81.00			81.00	
	รวมราคาค่า รางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝา ค.ส.ล. เป็นเงิน	10	เมตร		9,765.45		3,263.57	13,029.02	
	เฉลี่ยต่อเมตร ทหาร	1	เมตร		976.55		326.36	1,302.90	
	คิดให้	1	เมตร		977.00		326.00	1,303.00	P 60

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 61	
รายการ	6. ค่าระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
งาน	รายละเอียด รางระบายน้ำ ค.ส.ล.หนา 0.08 ม.และฝา ตะแกรงเหล็ก.(ภายใน 0.25 x ลึกเฉลี่ย 0.39 ม.)								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.หนา 0.08 ฝาทะแกรงเหล็ก	10	เมตร						
	กว้างภายใน 0.25 ม.ลึกเฉลี่ย 0.34 ม. (มีบ่าเหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม.)								
	- ขุดดินพร้อมบดอัดและถมกลับ	3.04	ลบ.ม.			125	380.00	380.00	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.	0.51	ลบ.ม.	457	233.07	91	46.41	279.48	
	- คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม. 1 : 3 : 5 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.21	ลบ.ม.	1,428	292.74	398	81.59	374.33	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	0.84	ลบ.ม.	2,550	2,142.00	306	257.04	2,399.04	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.15 #	98.11	กก.	19.60	1,922.96	3.40	333.57	2,256.53	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2.94	กก.	27	79.38			79.38	
	- ไม้แบบก่อสร้าง	15.70	ตร.ม.	95	1,491.50	67	1,051.90	2,543.40	
	- ตะปูตีไม้แบบ	3.93	กก.	26	101.82			101.82	
	- ฉาบปูนขัดมัน	9.30	ตร.ม.	15	134.85	29	269.70	404.55	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม. (4.43 กก.ต่อ ม.)	88.60	กก.	21	1,896.04			1,896.04	
	- SR 24 RB dia.9 มม. X 0.10 ม.@ 0.30 ม.	2.70	กก.	18.70	50.49	13.40	36.18	86.67	
	- ทาสีน้ำมัน 4 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	4.42	ตร.ม.	54	238.68	47	207.74	446.42	
ฝา	- เหล็กแบน 50 x 9 มม. (3.53 กก./ม.) ครอบโดยรอบ+กลาง	148.30	กก.	21.40	3,173.62	10	1,483.00	4,656.62	
	- เหล็กแบน 50 x 6 มม. (2.36 กก./ม.) @ 0.03 ม.	226.60	กก.	21.40	4,849.24	10	2,266.00	7,115.24	
	- ทาสีน้ำมัน 4 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	29.60	ตร.ม.	54	1,598.40	47	1,391.20	2,989.60	
	รวมราคาค่า รางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝา ตะแกรงเหล็ก เป็นเงิน	10	เมตร		18,204.79		7,804.33	26,009.12	
	เฉลี่ยต่อเมตร ทหาร	1	เมตร		1,820.48		780.43	2,600.91	
	คิดให้	1	เมตร		1,820.00		780.00	2,601.00	P 61

โครงการ	ค้ำก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 62
รายการ	6. ค่าระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
งาน	รายละเอียด บ่อดักขยะ ค.ส.ล.หนา 0.08 ม.และฝา ค.ส.ล. หนา 0.08 ม.(กว้างภายใน 0.50 x 0.50 ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.)								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- ขุดดินพร้อมบดอัดและถมกลับ	0.65	ลบ.ม.			125	81.25	81.25	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.	0.05	ลบ.ม.	457	24.88	91	4.95	29.84	
	- คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม. 1 : 3 : 5 (ผสมเองด้วยไม่ผสมปูน)	0.02	ลบ.ม.	1,428	31.10	398	8.67	39.77	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	0.15	ลบ.ม.	2,550	382.50	306	45.90	428.40	
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.15 ม.#	19.35	กก.	18.70	361.85	3.40	65.79	427.64	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.58	กก.	27	15.66			15.66	
	- ไม้แบบก่อสร้างบ่อพัก	3.04	ตร.ม.	95	288.80	67	203.68	492.48	
	- ตะปูตีไม้แบบ	0.76	กก.	26	19.53			19.53	
	- ฉาบปูนขัดมัน	2.80	ตร.ม.	15	40.60	29	81.20	121.80	
	- SR 24 RB dia.9 มม.เหล็กตะแกรงดักขยะ + ยึดเหล็กฉาก	10.04	กก.	18.70	187.75	10	100.40	288.15	
	- เหล็กแบน 50 x 6 มม. (2.36 กก./ม.)	2.36	กก.	21.40	50.50	10	23.60	74.10	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม. (4.43 กก.ต่อ ม.)	7.20	กก.	21	154.08			154.08	
	- ทาสีน้ำมัน 4 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	1.17	ตร.ม.	54	63.18	47	54.99	118.17	
ฝ้าตะแกรง	- เหล็กแบน 50 x 9 มม. (3.53 กก./ม.) กรอบโดยรอบ+กลาง	11.86	กก.	21.40	253.80	10.00	118.60	372.40	
เหล็กหนา	- เหล็กแบน 50 x 6 มม. (2.36 กก./ม.) @ 0.03 ม.	23.79	กก.	21.40	509.11	10.00	237.90	747.01	
0.05 ม.	- ทาสีน้ำมัน 4 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	2.87	ตร.ม.	54.00	154.98	47.00	134.89	289.87	กัน+รอบใน
	รวมราคาค่า บ่อดักขยะ เป็นเงิน				2,538.32		1,161.82	3,700.15	1.47
	คิดให้				2,538.00		1,162.00	3,700.00	
	เฉลี่ยต่อ ตร.ม.	1	ตร.ม.		1,726.75		790.36	2,517.11	
	- บ่อพักน้ำทิ้ง ค.ส.ล.หนา 0.08 ม.และฝา ค.ส.ล.หนา 0.8 ม.(เทศบาล)				3,885.19		1,778.30	5,663.49	2.25
	คิดให้				3,885.00		1,778.00	5,663.00	P 62

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 64	
รายการ	7. ค่าครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
งาน									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	F1 เคาน์เตอร์บริการ CA POS ขนาดกว้าง 1.10 x สูง 1.10 x ลึก 0.80 ม.	7	ชุด	25,000	175,000.00	รวมค่าแรง		175,000.00	แก้หมายเลขใหม่17มีค.57
2	F2ตู้ด้านข้างเคาน์เตอร์บริการ ขนาดกว้าง 1.75 x สูง 0.75 x ลึก 0.50 ม.	6	ชุด	14,000	84,000.00	รวมค่าแรง		84,000.00	หนส.สร.
3	F3 ตู้วางพัสดุขนาดกว้าง 3.00 x สูง 1.10 x ลึก 0.60 ม.	2	ชุด	24,000	48,000.00	รวมค่าแรง		48,000.00	
4	F4 ตู้โชว์สินค้าขนาดกว้าง 2.00 x สูง 1.10 x ลึก 0.80 ม.	1	ชุด	30,000	30,000.00	รวมค่าแรง		30,000.00	
5	F5 ตู้โชว์สินค้ารูปตัวแอลรวมกว้าง 5.40 x สูง 1.80 x ลึก 0.40 ม.	1	ชุด	108,000	108,000.00	รวมค่าแรง		108,000.00	
6	F6 โต๊ะเขียนหนังสือประชาชนพร้อมมกล่องใส่ขยะ ขนาดกว้าง5.70 ม. x สูง 1.00 ม. x ลึก 0.50 ม.	1	ชุด	45,000	45,000.00	รวมค่าแรง		45,000.00	
7	F7 ตู้ไปรษณีย์เข้าสแตนด์	3	ชุด	40,000	120,000.00	รวมค่าแรง		120,000.00	
8	F10 ชั้นโปร่งวางพัสดุเคาน์เตอร์หุ้มขนาดกว้าง 4.10 x สูง 2.00 x ลึก 0.50 ม.	1	ชุด	19,200	19,200.00	รวมค่าแรง		19,200.00	
9	F11 เคาน์เตอร์หุ้มขนาดกว้าง 2.40 x สูง 0.90 x ลึก 0.75 ม.	1	ชุด	20,000	20,000.00	รวมค่าแรง		20,000.00	
10	F12 เคาน์เตอร์รับพัสดุ ขนาดกว้าง 2.40 x สูง 0.90 x ลึก 0.75 ม. (รวม TOP ฝ้าบานยกเปิดได้และประตูบานสวิง)	1	ชุด	20,000	20,000.00	รวมค่าแรง		20,000.00	
11	B6 ภาพ INKJET หลังเคาน์เตอร์บริการยาวประมาณ 5.45 ม. X สูง 2.60 ม. พร้อมกรอบโดยรอบ	1	ชุด	18,000	18,000.00	รวมค่าแรง		18,000.00	
	- ราวสแตนด์กันกระแทก ขนาด dia 2 "	5.45	เมตร	1,500	8,175.00	รวมค่าแรง		8,175.00	
7	รวมราคาค่าครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ เป็นเงิน				695,375.00			695,375.00	P 64

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)							แผ่นที่ 66	
รายการ	8. ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
งาน									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				229,500.00			229,500.00	
	- น2.1 ขนาดกว้าง 2.00 ม. X สูง 1.50 ม.	3	ชุด	2,400	7,200.00		รวมค่าแรง	7,200.00	
	- ป6 ขนาดกว้าง 3.00 ม. X สูง 1.20 ม. (แบ่ง 2 ส่วน)	1	ชุด	3,400	3,400.00		รวมค่าแรง	3,400.00	
8	รวมราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ เป็นเงิน				240,100.00			240,100.00	P 66

โครงการ	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 68
รายการ	11.ค่าระบบโทรศัพท์								
งาน									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ตู้ PABX. 6 สายนอก 12 สายใน	1	ชุด	25,000	25,000.00	1,000	1,000.00	26,000.00	จาก วร.
2	MDF	1	ชุด	1,000	1,000.00	100	100.00	1,100.00	
3	TC 10 PAIR	1	ชุด	500	500.00	100	100.00	600.00	
4	เครื่องโทรศัพท์	9	ชุด	1,000	9,000.00	100	900.00	9,900.00	
5	อุปกรณ์กันฟ้า	1	ชุด	1,000	1,000.00	100	100.00	1,100.00	
6	ระบบGROUND	1	ชุด	500	500.00	200	200.00	700.00	
7	สายโทรศัพท์ AP.10 PAIR 0.65 mm.	100	ม.	82	8,200.00	12	1,200.00	9,400.00	
8	สายโทรศัพท์ TiEV.4C- 0.65 mm.	300	ม.	12	3,600.00	5	1,500.00	5,100.00	
9	เต้ารับโทรศัพท์	9	ชุด	194	1,746.00	90	810.00	2,556.00	
10	เครื่อง UPS.500VA.	1	ชุด	1,500	1,500.00	200	200.00	1,700.00	
11	ท่อ EMT.1/2	25	ท่อน	100	2,500.00	63	1,575.00	4,075.00	
12	ENTRANCE CAP	1	ชุด	200	200.00	100	100.00	300.00	
13	FITTING& ACCESORY	1	LOT	5,000	5,000.00	1,000	1,000.00	6,000.00	
11	รวมราคาค่าระบบโทรศัพท์ เป็นเงิน				59,746.00		8,785.00	68,531.00	P 68

โครงการ ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)								แผ่นที่ 69		
รายการ		12. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
หมวด										
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
1	ค่าเช่าพื้นที่ที่จังหวัดพิษณุโลกและเศษวัสดุและอื่นๆ	1	งาน	เหมา	20,000.00			20,000.00		
2	ค่าเช่ารถเครนยกโครง TRUSS	1	งาน	เหมา	20,000.00			20,000.00		
3	ค่าเช่ารถเครนยกแผ่นหลังคาเหล็ก METAL SHEET	1	งาน	เหมา	10,000.00			10,000.00		
4	ค่าเช่าเครื่องจักรกล, งานปรับพื้นที่, งานถมดิน, งานรื้อถอนฐานรากอาคารเดิมและงานลาน ค.ส.ล.	1	งาน	เหมา	40,000.00			40,000.00		
5	พร้อมค่าเช่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องมืองานก่อสร้าง และค่าขนส่งวัสดุที่ไม่มีในพื้นที่	1	งาน	เหมา	10,000.00			10,000.00		
12	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน				100,000.00			100,000.00	P 69	

ค่า Factor ของงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์โทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)

ค่า Factor ของงาน	=	$D - \{(D-E) \times (A-B) / (C-B)\}$		
(A) ค่างานต้นทุนที่ต้องการหา Factor	=	15,236,409.00	(A)	บาท
(B) ค่างานต้นทุนขั้นต่ำของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	15,000,000.00	(B)	บาท
(C) ค่างานต้นทุนขั้นสูงของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	20,000,000.00	(C)	บาท
(D) ค่า Factor ของค่างานต้นทุนขั้นต่ำของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	14.2980	(D)	%
(E) ค่า Factor ของค่างานต้นทุนขั้นสูงของช่วงค่างานต้นทุน ที่ค่างานต้นทุนที่ต้องการหาค่า Factor (ค่างานต้นทุน A)	=	14.2890	(E)	%
	=			
สรุปค่า Factor ของงาน	=	14.2976	(%)	

- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.5 / ว 346 ลว. 24 พย. 2557 หน้า 194

- ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

17 มีนาคม 2558

ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการประชณียโทรน้อย ต.โทรน้อย อ.โทรน้อย จ.นนทบุรี 11150 (บนที่ดินเดิม)

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

หน้าที่ 1/12

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

a	b	c	d	e	f	g	h	ค่าจ้าง (ทุน)	
								ค่าจ้าง	Factor F
		ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	
		%							
ลำดับ	ค่าจ้าง	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
1	ไม่เกิน 0.50	12.2660	1.1667	5.5000	18.9327	1.1893	1.0700	1.2726	1
2	1	12.2660	1.1667	5.5000	18.9327	1.1893	1.0700	1.2726	2
3	2	12.0383	1.1667	5.5000	18.7050	1.1870	1.0700	1.2701	3
4	5	11.9400	1.1667	5.5000	18.6067	1.1861	1.0700	1.2691	4
5	10	11.7523	1.1667	5.0000	17.9190	1.1792	1.0700	1.2617	5
6	15	8.1313	1.1667	5.0000	14.2980	1.1430	1.0700	1.2230	6
7	20	8.1223	1.1667	5.0000	14.2890	1.1429	1.0700	1.2229	7
8	25	8.1006	1.1667	4.5000	13.7673	1.1377	1.0700	1.2173	8
9	30	7.4491	1.1667	4.5000	13.1158	1.1312	1.0700	1.2103	9
10	40	7.2250	1.1667	4.5000	12.8917	1.1289	1.0700	1.2079	10
11	50	7.2202	1.1667	4.5000	12.8869	1.1289	1.0700	1.2079	11
12	60	6.7961	1.1667	4.0000	11.9628	1.1196	1.0700	1.1980	12
13	70	6.7758	1.1667	4.0000	11.9425	1.1194	1.0700	1.1978	13
14	80	6.7758	1.1667	4.0000	11.9425	1.1194	1.0700	1.1978	14
15	90	6.5412	1.1667	4.0000	11.7079	1.1171	1.0700	1.1953	15
16	100	6.5412	1.1667	4.0000	11.7079	1.1171	1.0700	1.1953	16
17	150	6.5330	1.1667	4.0000	11.6997	1.1170	1.0700	1.1952	17
18	200	6.5224	1.1667	4.0000	11.6891	1.1169	1.0700	1.1951	18
19	250	6.2711	1.1667	4.0000	11.4378	1.1144	1.0700	1.1924	19
20	300	6.2679	1.1667	3.5000	10.9346	1.1093	1.0700	1.1870	20
21	350	6.1909	1.1667	3.5000	10.8576	1.1086	1.0700	1.1862	21
22	400	6.1658	1.1667	3.5000	10.8325	1.1083	1.0700	1.1859	22
23	500	6.1658	1.1667	3.5000	10.8325	1.1083	1.0700	1.1859	23
24	เกินกว่า 500	5.5503	1.1667	3.5000	10.2170	1.1022	1.0700	1.1793	24

ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว 346 ลว.24 พย.2557 (คัดลอก ขวัญชัย 21 เมษายน.๒๕๕๔)

กรมบัญชีกลาง สำนักมาตรฐานการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ กลุ่มงานพัฒนาราคากลาง

โทรศัพท์ 02 127 7000 ต่อ 4752 โทรสาร 02 127 7185-6

- หมายเหตุ 1.กรณีค่าจ้างอยู่ระหว่างช่วงของค่าจ้างต้นทุนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
 2.ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง " รวมในรูป Factor "

a b c d e f g h